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خبـــــر

تصمیم مهم سازمان ملل درباره الجولانی

۹ مقام ارشد نظامی چین برکنار شدند

ســازمان ملــل از حــذف اســم محمدالجولانــی رئیــس خودخوانده 
سوریه از لیست تروریسم خبر داد.

این اعلامیه پس از بازنگری کمیته تحریم‌های شــورای امنیت منتشر 
شــد که بــه موجــب آن »ابــو محمــد الجولانــی« معروف بــه »احمد 
الشرع« رئیس موقت سوریه دیگر همچون سابق در لیست تروریسم 
گنجانده نمی‌شود و این امر به لغو محدودیت‌های اعمال شده علیه 
وی اعم از مسدود کردن دارایی‌ها، ممنوعیت سفر و سایر تحریم‌های 

مرتبط با این رده‌بندی خواهد انجامید.
بنابر گــزارش وبگاه صدی البلد، این اقــدام می‌تواند مقدمه‌ای برای 
روابط دیپلماتیک با ســوریه در شــکل جدید آن و تقویت مشــروعیت 
بین‌المللــی آن باشــد. با این حــال ابهاماتی را درباره اســتانداردهای 
اتخاذ شــده از سوی سازمان ملل برای تصویب این تغییر و چگونگی 
نظارت بر تعهد رهبری ســوریه به قوانین مبارزه با تروریسم و حقوق 

بشر ایجاد می‌کند.
واشــنگتن نقــش برجســته‌ای در ایــن فراینــد ایفــا کــرد به نحــوی که 
گام‌های پیشــرفته‌ای را برای لغو محدودیت‌ها علیه ســوریه از طریق 
صــدور فرمان اجرایــی لغو تحریم‌هــا علیه نهادها و شــخصیت‌های 
ســوری و باقی ماندن افراد مرتبط با رژیم ســابق در لیســت تروریسم 

اتخاذ کرد.
برخی تحلیلگران ضمن ابراز نگرانی نســبت به این امر معتقدند که 

این تغییر می‌تواند بهانه‌ای برای عدم بازخواســت رهبری ســوریه به 
دلیل اقدامات پیشــین آن به ویژه در خصوص پرونده‌های حساســی 

همچون حقوق بشر و مداخلات خارجی باشد.
با برداشــتن این گام، به نظر می‌رســد سوریه بر ســر یک دوراهی قرار 
گرفته اســت؛ یا تعهد خود را به استانداردهای شفافیت و پاسخگویی 
حفظ کند یا به ســمت مداخــات بین‌المللی جدیدی حرکت کند که 

دو دستگی‌ها را در صحنه منطقه‌ای تثبیت می‌کند.
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بازگشت ون‌های ارشاد به خیابان‌ها؛ 

دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهران خبر از تشــکیل »اتاق وضعیت عفاف و حجاب« با مشــارکت دســتگاه‌های فرهنگی و اجرایی داد و از 
کرد. مؤمن نســب با بیان اینکه اولویت ما در ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهران  عموم مردم برای عضویت در قرارگاه ناظران مردمی دعوت 

تکمیل زیرســاخت انســانی و نرم‌افزاری اســت، گفت: با فعال‌ســازی ۸۰ هزار نیروی آموزش‌دیده می‌توان تحولی بزرگ در استان ایجاد کرد...

اختصاصی

‌نگاه‌»جمله«‌به‌جایگزینی‌صندوق‌های‌وام‌خانگی‌با‌بانک‌ها؛

بازگشت اعتماد به خانه
سایه برین
روزنامه نگار

در روزهایی که دریافت یک وام از سیســتم بانکی کشــور بیش از هر زمان 
دیگری دشــوار شــده، مردم آرام آرام راه دیگری را انتخاب کرده اند. راهی 
بی ضامن، بی بهره و بی کاغذبازی؛ همان ســنت قدیمی که حالا با شکلی 

تازه دوباره جان گرفته است: صندوق های وام خانگی.
 در حالی که ورود به بانک و درخواست تسهیلات کوچک، گاهی به اندازه 
گرفتــن ویزای یک کشــور اروپایی پیچیده اســت، در دل خانه ها، اداره ها و 
گروه های دوســتانه شــبکه هایی شــکل گرفته که بدون تشــریفات و با تکیه 
بر اعتماد متقابل، بار سنگین نقدینگی را از دوش خانواده ها برمی دارند.

  اقتصــاد ایــران در ســال های اخیر بارها نشــان داده که تاب تحمل فشــار 
تــورم، کاهش قدرت خریــد و بی ثباتی مالی را ندارد. در چنین شــرایطی، 
مردم که از درهای بسته بانک ها و وعده های تکراری طرح های تسهیلاتی 
خسته شده اند، خود به دنبال راه حل برآمده اند. صندوق های وام خانگی 
در واقع پاسخی اجتماعی به ناتوانی ساختار بانکی در حمایت از نیازهای 

واقعی جامعه هستند.
 در این صندوق ها، چند خانواده یا همکار با توافقی ساده مبالغی ماهانه 
را جمــع آوری می کنند تا به صورت نوبتی وام بدون بهره دریافت کنند. نه 
اعتبارســنجی، نه چک ضمانت، نه فرم هــای چندصفحه ای. تنها اعتماد 

و شناخت شخصی میان اعضاست که این چرخه را زنده نگه می دارد.
 اما آنچه این پدیده را مهم تر می کند، تنها ســادگی یا دسترســی آســانش 
نیست، بلکه پیامی است که به اقتصاد رسمی کشور می دهد: وقتی مردم 
بــرای نیازهای مالی روزمــره خود به یکدیگر پناه می برند، یعنی سیســتم 

بانکی از خدمت رسانی به بخش بزرگی از جامعه بازمانده است.
ایــن  و کم برخــوردار،  به ویــژه مناطــق متوســط  از شــهرها،   در بســیاری 
صندوق هــا بــه نهادهای مالی کوچک امــا مؤثر تبدیل شــده اند. زنانی که 
در خانه داری یا مشاغل خانگی فعالیت دارند، کارمندان ادارات، کارگران 
کارخانه هــا و حتی جوانان تازه کار، حــالا به جای مراجعه به بانک، به هم 
اعتمــاد می کننــد. ایــن صندوق ها نــه تنها مشــکل مالی را حــل می کنند، 
بلکــه حس همبســتگی اجتماعــی را نیز بازآفرینی کرده انــد؛ چیزی که در 

ساختارهای رسمی کمتر دیده می شود.
 در واقــع، وام خانگــی را می تــوان نوعــی بازســازی »ســرمایه اجتماعــی« 
دانســت؛ سرمایه ای که در ســال های اخیر زیر فشــار بی اعتمادی عمومی 
و شــکاف طبقاتی آســیب دیده اســت. مردم از تجربه های تلخ بروکراسی 
بانکی، نرخ های بهره غیرمنصفانه و برخوردهای غیرشــفاف، خســته اند. 
حالا در حلقه های کوچک خانوادگی و دوســتانه، نوعی نظام مالی ساده و 

انسانی شکل گرفته است.
 بــا وجــود مزایــای فــراوان، نبــود نظــارت و چارچــوب قانونی مشــخص، 
نقطه ضعــف اصلــی این صندوق هاســت. در بســیاری از مــوارد، اختلاف 
میان اعضا یا عدم پرداخت سهم ها منجر به درگیری و حتی شکایت های 
حقوقی شده است. به همین دلیل، برخی کارشناسان اقتصادی پیشنهاد 
می کننــد نهادهای مالی یا وزارت اقتصاد، ســازوکار رســمی و کم هزینه ای 
بــرای ثبت و نظارت بر ایــن صندوق ها تعریف کنند تــا هم اعتماد مردم 

حفظ شود و هم خطرات احتمالی کاهش یابد.
 اما واقعیت این اســت که اگر قرار باشــد این صندوق ها هم به سرنوشــت 
بانک ها دچار شــوند و زیر کوهی از بخش نامه و ضابطه دفن شــوند، دیگر 
چیزی از سادگی و اعتماد باقی نمی ماند. به همین دلیل، سیاست گذاران 

باید میان »نظارت« و »دخالت« مرز دقیقی ترسیم کنند.
 نکته قابل توجه این اســت که صندوق های وام خانگی در ســطح اقتصاد 
خــرد نقــش قابل توجهــی در گــردش ســرمایه دارنــد. پولــی کــه در ایــن 
صندوق هــا می چرخد، اغلب صرف خرید لوازم ضــروری، هزینه درمان، 
آمــوزش یــا راه اندازی مشــاغل کوچــک می شــود؛ حوزه هایی کــه بانک ها 
معمولًا آن را جدی نمی گیرند. به بیان دیگر، این صندوق ها نوعی موتور 
محرک اقتصاد مردمی شده اند که می تواند در صورت حمایت هدفمند، 

اثرات مثبتی بر شاخص های اقتصادی کشور بگذارد.
 در نهایــت، رونــق صندوق های وام خانگی را می توان نشــانه ای از بحران 
اعتماد در نظام بانکی دانســت. مردم هنوز بــه یکدیگر اعتماد دارند، اما 
به بانک ها نه. این صندوق ها محصول ناامیدی از نظام رسمی و در عین 

حال، نشانه ای از توان جامعه برای خودیاری اند.
 شاید وقت آن رسیده باشد که بانک ها از این پدیده مردمی درس بگیرند؛ 
درس ساده ای که می گوید: پول وقتی معنا دارد که با اعتماد همراه باشد.

نوبت دوم

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 www.setadiran.ir از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
و شماره فراخوان 2004093631000133 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج 

بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن:  23942607 -021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737
شناسه 2018559 -م الف 1 

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

FBS-0440025 شرکت ملی نفت ایرانمناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره
قطعات توربین گازی TURBOMECA شرکت نفت فلات قاره ایران 
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دولــت چیــن در ادامه موج گســترده مبــارزه خود با فســاد اداری، ۹ 
مقــام ارشــد نظامی از جملــه ۲ عضو کمیته مرکــزی نظامی چین را 

به‌دلیل تخلفات جدی از حزب کمونیســت و ارتش اخراج کرد. 
ســرهنگ جانگ شــیاگانگ در نشســت خبری امــروز )جمعــه( وزارت دفاع 
 He( چیــن اعــام کرد کــه ۹ مقام بلندپایــه نظامــی از جمله خــه وِی‌دونگ
Weidong( نایــب رئیس کمیتــه مرکزی نظامی چیــن )CMC( و میائو خوآ 
)Miao Hua( عضو کمیته مرکزی نظامی و رئیس پیشــین اداره کار سیاســی 
کمیتــه ارتــش این کشــور به‌دلیل تخلف جــدی از مقررات انضبــاط حزبی و 

قانونی، از حزب کمونیست و ارتش چین اخراج شدند.
وی افــزود: پرونده‌هــای ایــن افــراد به‌دلیــل ارتــکاب جرایم مشــکوک برای 
بررســی و پیگرد قانونی به نهادهای دادســتانی نظامی ارجاع شــده اســت تا 

مطابق با قانون مورد رسیدگی قرار گیرند.
این اظهارات تنها چند روز پیش از برگزاری چهارمین نشست کمیته مرکزی 
حزب کمونیســت در پکن اعلام شد و انتظار می‌رود تغییرات بیشتری مانند 

اخراج اعضای کمیته مرکزی در این نشست رسمی شود.
براساس گزارش‌ها، از دیگر مقامات نام برده شده می‌توان به هه هونگجون 

یک مقام ارشــد ســابق در بخش کار سیاســی ارتش چین، وانگ شــیوبین از 
مرکــز فرماندهی عملیات مشــترک کمیتــه نظامی مرکزی، فرمانده ســابق 
فرماندهی جبهه شــرق، لین شیانگ‌یانگ و ۲ کمیسر سیاسی سابق ارتش و 

نیروی دریایی ارتش این کشور اشاره کرد.
همچنین از وانگ چونینگ فرمانده سابق پلیس مسلح چین نام برده شده 
که ماه گذشته به همراه سه ژنرال دیگر ارتش این کشور از مجلس ملی چین 

برکنار شد.
این اقدامات درحالی تشدید می‌شود که مبارزه دولت پکن با فساد اداری از 
ســال ۲۰۱۳ تاکنون بیــش از ۳۰۰ نفر از مقام های عالی چین از ســمت خود 

برکنار کرده است.
درهمین پیوند، نمایندگان مجلس ملی چین زمســتان ۱۴۰۲، ۹ تن از ژنرال 
هــای نظامــی را از حزب کمونیســت اخراج کردند که در میــان این ۹ نفر می 
تواند اســم لی یوچائو فرمانده ســابق موشــکی ارتش این کشور و جانگ جن 

جونگ معاون وی را دید.
همچنین، ما جیان رئیس ســابق ســازمان امنیتی چین نیز به جرم اختلاس 

به حبس ابد محکوم شد.
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  فشار دوباره 
ترامپ برای پیوستن 

 عربستان به 
پیمان ابراهیم

در سومین نمایشگاه و همایش 
 بین‌المللی شهر پایدار کیش عنوان شد؛

سرخ رود در مسیر 
 سازندگی، توسعه

 و پیشرفت

 بازگشت اعتماد
 به خانه

 نگاه جملــــــه به جایگزینی صندوق‌های
 وام خانگی با بانک‌ها؛

تصمیم مهم 
 سازمان ملل 

درباره الجولانی

۹ مقام ارشد نظامی 
چین برکنار شدند

   پویش ملی 
 بساز مدرسه

 با همراهی 
رئیس‌جمهور      

 بازداشت نتانیاهو
 و گالانت  

سردار علیرضا افشار 
تشییع شد

01 خبـــر

02 دولــت

02 سیاست

01 بین‌الملل

08    رسیـــده خبـــر

‌تحلیل جملـــــه بر دیدار »احمد الشرع« با »ولادیمیر پوتین« در مسکو 
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J O M L E H

خبــر ویــژه

 فشار دوباره ترامپ برای پیوستن عربستان 

به پیمان ابراهیم 
 رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگویی با ابراز امیدواری نســبت به 
گســترش توافق عادی‌سازی روابط کشورها با رژیم صهیونیستی، 

از دیــدار خود با همتای چینی‌اش در چند هفته آتی خبر داد. 
دونالــد ترامــپ« رئیس‌جمهور آمریــکا در بخشــی از گفت‌وگو با 
شــبکه فاکــس بیزینــس گفت کــه انتظــار دارد توافــق ابراهیم به 

زودی با پیوســتن کشورهای بیشتری به آن گسترش پیدا کند.
بــرای  ابراهیــم در ســال ۲۰۲۰ و در دولــت اول ترامــپ  توافــق 
عادی‌ســازی روابــط امــارات متحــده عربــی و بحریــن بــا رژیــم 
صهیونیســتی با میانجیگــری آمریکا میان طرفین در کاخ ســفید 

امضا شد.
ترامــپ کــه اخیرا توافــق صلح در غزه را با مشــارکت کشــورهای 
حاشــیه خلیج فارس میان جنبش حماس و رژیم صهیونیســتی 
میانجیگــری کــرده اســت، بــه فاکــس بیزینــس گفت: امیــدوارم 
شــاهد پیوســتن عربســتان ســعودی و بقیه )بــه توافــق ابراهیم( 
باشــم. به نظرم وقتی عربســتان ســعودی بپیونــدد، بقیه هم به 

آن ملحق می‌شوند.
روند عادی‌ســازی روابط عربستان و رژیم صهیونیستی که دولت 
»جــو بایــدن« نیز بــرای تحقــق آن تلاش می‌کــرد، پــس از اکتبر 

۲۰۲۳ و رخ دادن جنگ غزه متوقف شد.
عربســتان ســعودی، رژیــم صهیونیســتی را مســؤول نسل‌کشــی 
در غــزه دانســته و گفته اســت هرگونه عادی‌ســازی روابــط با این 
رژیــم منوط به تشــکیل کشــور مســتقل فلســطینی اســت-امری 
کــه »بنیامین نتانیاهو« نخســت‌وزیر رژیم صهیونیســتی و کابینه 

ائتلافی راســت افراطی‌اش سرسختانه با آن مخالفند.
رئیس‌جمهــور آمریــکا در بخش دیگــری از ایــن گفت‌وگو درباره 
روابــط بــا چین به رســانه آمریکایی گفــت: به نظــرم روابط ما با 
چیــن خوب خواهد شــد اما باید به توافقی منصفانه دســت پیدا 

کنیم.
ترامــپ درباره روابطش با »شــی جینپینگ« رئیس‌جمهور چین 
گفت: به نظرم به خوبی با چین کنار خواهیم آمد. من بســیار به 
خوبی با اون)شــی( کنار می‌آیم. او رهبری بســیار مقتدر و مردی 

شــگفت‌انگیز اســت. به کارهایی که کرده است و موقعیت فعلی 
او نــگاه کنید. زندگی او داســتانی شــگفت‌انگیز اســت؛ داســتانی 

برای یک فیلم فوق‌العاده است.
او همچنین تایید کرد که قرار است چند هفته بعد در کره جنوبی 

با شی جینپینگ دیدار کند.
بــه آنچــه »موضــع تجــاری  بــا اشــاره  ترامــپ جمعــه گذشــته 
تهاجمی« چین خواند، اعلام کرد که ایالات متحده از اول نوامبر 
یــا زودتر، ۱۰۰ درصــد تعرفه بر کالاهای چینــی وضع خواهد کرد 

که فراتر از ســطح تعرفه فعلی چین است.
وزارت بازرگانی چین هم در بیانیه‌ای در واکنش به این اظهارات 
ترامپ اعلام کرد: »چین از آمریکا می‌خواهد که هر چه ســریع‌تر 

اشتباهات خود را اصلاح کند.«
سپس رئیس‌جمهور آمریکا شــامگاه یکشنبه در شبکه اجتماعی 
تــروث سوشــال نوشــت: »نگران چیــن نباش، همه چیز درســت 
خواهــد شــد! رئیس‌جمهــور محتــرم شــی جین‌پینــگ فقط یک 
لحظه بد را تجربه کرد. او و من برای کشورش رکود نمی‌خواهیم. 
ایــالات متحــده می‌خواهد به چیــن کمک کند، نه ایــن که به آن 

آسیب برساند!!!«

خبـــر

بازداشت نتانیاهو و گالانت  
 »فادی العبدالله«، ســخنگوی دیوان کیفری بین‌المللی )ICC( تاکید کرد که 
تعلیــق فعالیــت »کریــم احمد خان«، دادســتان دیــوان کیفــری بین‌المللی 
احــکام بازداشــت صــادر شــده توســط دیــوان کیفــری بین‌المللــی علیــه »بنیامین 
نتانیاهو«، نخســت‌وزیر رژیم صهیونیســتی و »یوآو گالانت«، وزیر جنگ ســابق این 

رژیم را لغو نمی‌کند. 
»فــادی العبــدالله«، هفتــه گذشــته در حاشــیه کنفرانــس بین‌المللــی حفاظــت از 
روزنامه‌نــگاران در درگیری‌هــای مســلحانه در دوحــه، در مصاحبــه‌ای بــا العربــی 
الجدیــد گفــت: حکم‌های بازداشــتی توســط دادگاه کیفری بین‌المللی صادر شــده 
اســت و مراحل دادرسی در حال انجام اســت، از جمله درخواست‌های تجدیدنظر 
اسرائیل که هنوز توسط قضات دادگاه که در حال بررسی آنها هستند، تصمیم‌گیری 
نشــده است. در اینجا خاطرنشــان می‌کنم که دفتر دادستانی هنوز در حال فعالیت 
است، اگرچه خود دادستان در مرخصی اداری است. دو نفر از معاونان او مشغول 

به کار هســتند و تعلیق کار دادســتانی بر پرونده جاری تأثیری ندارد.
وی درباره اینکه آیا دادگاه تاریخی را برای بررسی درخواست تجدیدنظر اشغالگران اسرائیلی 
علیه احکام بازداشت تعیین کرده است؟ افزود: خیر، هنوز تاریخی برای تصمیم تجدیدنظر 
تعیین نشــده اســت. تحقیقات در حال انجام اســت و قضات حکم بازداشت صادر کرده‌اند. 

تعلیق کار دادستان به این معنی نیست که احکام بازداشت لغو شده‌اند.
این مقام اضافه کرد: کشورهای عضو اساسنامه رم از نظر قانونی موظف به همکاری با دیوان 
کیفری بین‌المللی، از جمله با اجرای احکام بازداشــت هســتند. اگر این کشورها معتقدند که 
از اجرای احکام بازداشــت منع شــده‌اند، باید از قضات دیوان کیفری بین‌المللی درخواســت 
کنند تا آنها را از حکم بازداشت معاف کنند. کشورهای عضو اساسنامه رم حق تصمیم‌گیری 
در مورد اجرای یا عدم اجرای حکم بازداشــت را ندارند. این تصمیم بر عهده قضات دیوان 
کیفری بین‌المللی اســت. وقتی به تجربه دیوان کیفری بین‌المللی و تجربیات سایر دادگاه‌ها 
نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که یک عامل بســیار مهم در عدالت بین‌المللی این است که جرایم 
مشــمول مرور زمان نمی‌شــوند. این بدان معناســت که احکام دیوان کیفــری بین‌المللی در 
صورت لزوم یا اگر خود قضات دیوان کیفری بین‌المللی تصمیم به لغو آنها به دلیل قانونی 
قانع‌کننده بگیرند، مادام‌العمر معتبر خواهند بود. اگر شــرایطی وجود داشــته باشــد که مانع 
از دســتگیری فرد خاصی شــود، مانند فراری از عدالت یا فردی که تحت حمایت سیاســی یا 
نظامی است، این شرایط ممکن است روزی تغییر کند. احکام دستگیری وجود دارد که ۱۰ یا 
۱۵ ســال پس از صدور آنها اجرا شــده اســت و عدالت بین المللی همچنان به اجرای عدالت 

متعهد است، صرف نظر از اینکه چقدر طول بکشد.
دفتــر دادســتانی دیــوان کیفری بین‌المللــی اعلام کرد که خــان تصمیم گرفته اســت به طور 
موقت از سمت خود کناره‌گیری کند، زیرا تحقیقات سازمان ملل در مورد ادعاهای سوء رفتار 

جنسی به پایان خود نزدیک می‌شود.
فــادی العبدالله در مورد توصیف خود از کشــته شــدن بیــش از ۲۵۴ روزنامه‌نــگار در نوار غزه 
توسط نیروهای اشغالگر اسرائیلی طی دو سال جنگ، گفت که تنها دیوان کیفری بین‌المللی 
مجاز اســت این جنایات را به عنوان جنایات نسل‌کشی یا جنایات علیه بشریت توصیف کند، 

مشروط بر اینکه شرایط برآورده شود.
او خاطرنشان کرد: طبق قوانین بین‌المللی، روزنامه‌نگاران مانند غیرنظامیان در درگیری‌های 
مسلحانه محافظت می‌شوند. بنابراین، اگر الزامات قانونی از نظر صلاحیت، موضوع، اصل 
تکمیلی بودن و شــدت و وخامت جرم ارتکابی رعایت شــود، می‌توان آن را از نظر قانونی به 
عنوان جنایت جنگی یا جنایت علیه بشــریت توصیف کرد. من نمی‌توانم در مورد موضوعی 
که هنوز به قوه قضائیه ارائه نشده است، تصمیم بگیرم. اگر پرونده‌ای از این نوع وجود داشته 
باشــد، دادســتانی دیوان باید شــواهد را بررســی و تعیین کند که آیا به عنوان جنایت جنگی یا 
جنایت علیه بشــریت واجد شــرایط اســت یا خیــر. ما در اینجــا در مورد چارچــوب قانونی که 
امکان محافظت از روزنامه‌نگاران را فراهم می‌کند و به طور کلی‌تر در مورد چارچوب قانونی 

که امکان محافظت از غیرنظامیان در مناطق جنگی را فراهم می‌کند صحبت می‌کنیم.
این ســخنگو تاکید کرد: هر قانونی که وجود دارد و تصویب می‌شود، نهادهایی مسئول اجرای 
آن هســتند و دادگاه کیفــری بین‌المللــی معمــولًا آخریــن راه حــل در چنین جنایاتی اســت. 
مســئولیت اصلــی پیگــرد قانونی قاتــان روزنامه‌نــگاران بر عهده قــوه قضائیه در کشــورهای 
مربوطــه اســت. اگر قوه قضائیــه ملی نتواند عاملان ایــن جنایات را تحت پیگــرد قانونی قرار 
دهــد، دیــوان کیفری بین‌المللی می‌تواند مداخله کند، اما تنها پس از برآورده شــدن چندین 
شــرط، از جمله موارد مربوط به صلاحیت دادگاه، شــدت جرم و تأثیر آن بر جوامع و مکمل 

بودن بین قوه قضائیه ملی و بین‌المللی.

روســیه یکی از کشــورهای بســیار نزدیک به نظام سیاسی 
ســابق ســوریه و از هواداران »بشار الاســد« بود که بارها به 
مواضــع معارضان مســلح ســوری که با هــدف براندازی 
نظام سیاســی ســابق در این کشــور، فعالیــت می‌کردند، 
حمله کرده بود و همچنین در تریبون‌های سیاســی علیه 
غرب و کشــورهایی که مخالف ادامه حضور خاندان اســد 

در دمشق بودند، هشدار می‌داد.
»احمــد الشــرع« رییــس‌ دولــت موقــت ســوریه اخیــراً 
فــاش کرده بود کــه چند هفتــه پیــش از ورود نیروهای 
تحریر‌الشــام به پایتخت این کشــور و فرار »بشار‌الاسد« 
بــه مســکو، بــا »ولادیمیــر پوتیــن« توافقاتــی محرمانه 
کرده بود و این توافق در هموار کردن مسیر نیروهایش 
بــه ســمت دمشــق و در نهایــت ســقوط خاندان اســد، 

بسیار موثر بود. 
»ولادیمیــر پوتیــن« آذرماه ســال گذشــته بــرای این‌که 
آخریــن مانــع را از ســر راه تحریر‌الشــام و معارضــان 
مســلح ســوری بردارد، به رییس‌جمهور ســابق ســوریه 
پیشــنهاد کرد به روســیه پناهنده شــود و روز گذشته، در 
حالی‌که »بشار الاسد« در نقطه‌ای از مسکو در سکوت و 
بی‌خبری زندگی می‌کند، رییس‌جمهور روســیه میزبان 
»احمــد الشــرع« در کاخ کرملین شــد و ســخاوتمندانه 

وی را آقای رییس‌جمهور صدا زد. 
روسیه تنها کشوری بود که طی چند دهه اخیر و در دوران 
حکومت خاندان اسد، یک پایگاه هوایی در شهر لاذقیه و 
یک پایگاه دریایی در بندر طرطوس این کشور در آب‌های 

دریای مدیترانه داشته و هنوز هم دارد.  
روســیه طی چند ســالی که وانمود می‌کــرد از حکومت 
خانــدان اســد، حمایــت می‌کنــد همچنیــن مجوزهای 
بهره‌برداری‌ها معدنی از دمشــق دریافت کرد که هنوز 
بــرای بســیاری کمیّــت و کیفیت آن، محرمانــه و مبهم 
اســت، به عبارت روشن، ولادیمیر پوتین طی سال‌های 
اخیر هم تظاهر به دفاع از خاندان اســد کرد، هم ســود 

و انتفــاع مــادی از این کار بــرد و هم در نهایت، پشــتِ 
پرده به هم‌پیمان خود خیانت کرد و پس از آن‌که بشار 
الاسد ســرنگون شد، با نظام تازه ســوریه هماهنگ شد 
و از نظام سیاسی جدید خواست دو پایگاه خود در این 

کشور را حفظ کند.
این یک نمونه روشن و همچنین آخرین نمونه از روش 
سیاست‌ورزی ولادیمیر پوتین در حوزه سیاست خارجه 
و روابط بین‌الملل است. از نظر رییس‌جمهوری روسیه 

سیاســت اساســاً پایه‌هــای معتبــری نــدارد و وی بایــد 
 دقیقاً برابر منافع خود و صرف نظر از اخلاق و انصاف، 

عمل کند.
آنچه که روز گذشــته در مســکو اتفاق افتاد و دیدار گرم 
و صمیمانــه پوتیــن با الشــرع یک بــار دیگــر، حقانیت 
افرادی که به مســکو سوءنیت دارند را به ثبوت رساند و 
کســانی که در حوزه سیاست خارجه و روابط بین‌الملل 
سیاســت‌گذاری می‌کنند، نباید تردیدی داشــته باشــند 

کــه بســیار محتمــل اســت پوتین بــا تهــران نیــز چنین 
ســوی  از  معاملــه‌ای  چنیــن  کمااین‌کــه  کنــد  معاملــه 
روســیه با تهران مسبوق به سابقه است که به نمونه‌ای 

از آن در سطور بعدی اشاره می‌رود.
در زمــان دولــت محمــود احمدی‌نژاد کــه تحریم‌های 
شــدید در شــورای امنیــت ســازمان ملــل متحــد علیــه 
جمهوری اسلامی ایران طرح و قطعنامه‌های مختلف 
هماهنگــی  بــا  روســیه  نماینــده  می‌رســید،  امضــا  بــه 
تصمیم‌ســازانی کــه در مســکو حضــور داشــتند، حتــی 

یک‌بار آن را وتو نکرد.   
البته این ســخن ابداً به این معنا نیست که ما مراودات 
همیشــه  بــرای  را  روســیه  بــا  خــود  تجــاری  و  سیاســی 
فرامــوش کنیــم یا بــه اطمینان برســیم که غــرب قابل 
اعتمــاد اســت، حــرف مــا ایــن اســت کــه در تعاملات 
سیاســی و روابــط بین‌الملل همــواره بایــد منافع عامه 

خود را ببینیم و چک ســفیدامضا به کسی ندهیم.
روز گذشــته محمــد جــواد ظریف نیــز ضمن اشــاره به 
ایــن حقیقــت گفت: »مــن همچنــان اعتقاد بــه روابط 
راهبــردی بــا روســیه و چیــن دارم امــا این‌ها بــه خاطر 
ما کاری نمی‌کنند. روســیه کشــور مهمی در همســایگی 
ماســت ولی دو خــط قرمز دارد اول این‌کــه ایران نباید 
هیچ وقت با دنیا روابط آرام داشــته باشد و دوم این‌که 
تهــران نبایــد بــا دنیــا بــه درگیــری برســد بــرای همین 
روســیه طرفــدار توافــق موقت ژنــو بود چون اســتخوان 
لای زخم نگه می‌داشــت و مانع درگیری هم می‌شد.«

تهــران در چنیــن شــرایطی باید اقدام بــه کاهش تنش 
بــا غــرب و همچنین آمریکا کند و گام به گام به ســمت 
رفــع تحریم‌ها برود. تنها به این شــرط اســت که ارزش 
پول ملی حفظ خواهد شــد، اقتصاد به ثبات و پایداری 
لازم خواهد رسید و معیشت مردم آرام خواهد گرفت. 
حفــظ  و  متقابــل  احتــرام  نیــز  روســیه  درخصــوص 
مناســبات سیاســی بایــد در اولویت باشــد اما گذاشــتن 
همه تخم‌مرغ‌ها در ســبد پوتین، اشــتباهی استراتژیک 

اســت که تبعات غیرقابل جبران دارد.  

تحلیل »جمله« بر دیدار »احمد الشرع« با »ولادیمیر پوتین« در مسکو و نگاهِ تاریخ‌مصرف‌دارِ کرملین به هم‌پیمانان سیاسی؛

روسیه؛ شریکِ مشکوک
جملـــــه  

سرویس سیاسی 

   پویش ملی »بساز مدرسه«

 با همراهی رئیس‌جمهور      

    رئیس شــورای اطلاع‌رســانی دولت با پیوســتن به پویش 
»بسازمدرســه« یک ماه کامــل از حقوق خود و ماهانه پنج 
میلیــون تومان از آن را برای هزینه‌کرد در طرح عدالت آموزشــی 

دولت چهاردهم اختصاص داد.
الیــاس حضرتی، با اشــاره به اقــدام رئیس جمهور پزشــکیان در 
پیوســتن به پویش #بساز_مدرسه گفت: رئیس جمهور پزشکیان 
روز گذشــته یــک اقدام ماندگار بــرای توجه دادن بیشــتر همه به 
موضــوع عدالت آموزشــی انجــام داد و یک مــاه از حقوق خود و 

ماهانه ۵ میلیون را به کمپین #بساز_مدرسه اهدا کرد.
حضرتــی با بیــان اینکه این اقــدام بیانگر توجه ویــژه رئیس جمهور و 
دولت وفاق ملی به موضوع آموزش و‌عدالت آموزشــی است، گفت: 
رئیس جمهور تأکید کردند که هزینه‌ در عدالت آموزشــی تنها مربوط 
به ساخت مدرسه نیست، بلکه موضوع نگهداشت، تامین تجهیزات، 
افزایــش کیفیــت آموزش و تربیت صحیح نســل جدید نیــز در قالب 

همین طرح مورد توجه است.
رئیــس شــورای اطلاع‌رســانی دولــت در در ادامــه از پیوســتن خود به 
پویــش »بسازمدرســه« خبــر داد و گفــت: من نیز به ســهم خــودم به 
عنوان عضوی از دولت چهاردهم همســو با رئیس جمهور پزشــکیان 
یــک مــاه حقوق خــود و ماهانه ۵ میلیــون تومان از حقوقــم را به این 

کمپین ارزشمند و آینده ساز ایران تقدیم می‌کنم.
رئیس شــورای اطلاع‌رســانی دولت با تاکید بر اینکه مردم و مشارکت 
آنان نقش مهمی در رشــد و توسعه کشــور دارد، اظهارکرد: در همین 
راســتا از تمامــی رســانه‌ها و فعــالان رســانه‌ای نیــز می‌خواهــم که به 
موضوع مشارکت مردم در طرح عدالت آموزشی و حل مسائل توجه 

داشته و برای فرهنگسازی در این حوزه تلاش کنند.

بازگشت ون‌های ارشاد به خیابان‌ها؛

 ۸۰ هزار حجاب‌بان در تهران !   
    دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهران خبر از 
مشــارکت  بــا  حجــاب«  و  عفــاف  وضعیــت  »اتــاق  تشــکیل 
دستگاه‌های فرهنگی و اجرایی داد و از عموم مردم برای عضویت در 

قرارگاه ناظران مردمی دعوت کرد.
مؤمــن نســب با بیان اینکه اولویت ما در ســتاد امر بــه معروف و نهی 
از منکر اســتان تهران تکمیل زیرســاخت انســانی و نرم‌افزاری است، 
گفــت: با فعال‌ســازی ۸۰ هزار نیــروی آموزش‌دیده می‌تــوان تحولی 

بزرگ در استان ایجاد کرد. 
روح‌الله مؤمن‌نســب، دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر استان 
تهران، در یک نشست خبری با حضور نمایندگان رسانه‌ها، برنامه‌ها، 

اولویت‌ها و پاسخ به سوالات اصحاب رسانه را تشریح کرد.
 مؤمن‌نسب در ابتدای نشست با تأکید بر اینکه رویکرد اصلی ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر استان تهران »فرهنگی، اجتماعی، نخبگانی 
و مردمی« اســت، هدف کلان این مجموعه را مقابله هوشــمندانه با 

»سکولاریسم و بی‌تفاوتی اجتماعی« عنوان کرد.
 وی اظهــار داشــت: اولویــت اصلــی ســتاد، آمــوزش، ســازماندهی و 
به‌کارگیــری بیش از ۸۰ هــزار آمر به معــروف و ۴۵۷۵ مربی و ضابط 

قضایی است.
 دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهران همچنین خبر 
از تشــکیل »اتاق وضعیت عفاف و حجاب« با مشــارکت دستگاه‌های 
فرهنگــی و اجرایــی داد و از عمــوم مــردم بــرای عضویــت در قرارگاه 

ناظران مردمی دعوت کرد.
 وی تصریح کرد: اولویت ما در دوره جدید تکمیل زیرساخت انسانی و 
نرم‌افزاری است، نه سخت‌افزاری. ما به دنبال ساخت ساختمان‌های 
جدیــد یــا خریــد تجهیــزات گران‌قیمــت نیســتیم، بلکــه بزرگ‌ترین 
ســرمایه کشــور مردم مؤمن و انقلابی هســتند. با فعال‌ســازی ۸۰۰۰۰ 
نیــروی آموزش‌دیــده می‌تــوان تحولی بــزرگ در اســتان ایجــاد کرد، 
حتــی پیــش از اتکا به بودجه‌های کلان دولتــی. تأمین مالی ما عمدتاً 
از طریــق مشــارکت‌های مردمی و اســتفاده بهینــه از امکانات موجود 
در ســایر نهادها خواهد بود. دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
استان تهران در پاسخ به انتقاداتی درباره دخالت ستاد در محیط‌های 
عمومــی و دانشــگاهی، یــادآور شــد: ما نقد جوانــان را فرصتــی برای 
اصــاح و بهبــود مســتمر می‌دانیم. هیچ روشــی مقــدس و غیرقابل 
تغییر نیست و اصل اساسی ما رعایت عدالت و کرامت انسانی است. 
هرگونه اقدامی که از این اصول فاصله بگیرد، مورد تأیید ستاد نیست 

و ما خود اولین مدعی علیه آن خواهیم بود.
 مؤمن‌نســب دربــاره مقابلــه بــا هجمــه فرهنگــی و جنــگ شــناختی 
دشمن، بیان کرد: مقابله ما کاملًا هوشمند، چندلایه و مبتنی بر داده 
اســت. با تشــکیل اتاق وضعیت عفاف و حجاب، کنش‌های دشــمن 
رصد و تحلیل شده و راهکارهای فرهنگی، رسانه‌ای و قانونی طراحی 

و به نهادهای مربوطه ابلاغ می‌شود.
 وی بــه کــم‌کاری برخــی نهادهــا اشــاره کــرد و ادامــه داد: در دوره 
جدیــد رویکــرد مطالبه‌گــری فعــال را در پیــش گرفته‌ایم و بــا انعقاد 
تفاهم‌نامه‌هــای جدیــد، پیگیــری از طریق ســازمان بازرســی و دیوان 
محاســبات و اســتفاده از ظرفیت‌هــای حقوقــی، نهادها را بــه اجرای 

وظایف قانونی‌شان ملزم خواهیم کرد.
 دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهران درباره نظارت 
بر محتوای هنجارشــکنانه در فضای مجازی و شــبکه نمایش خانگی 
اظهار کرد: فضای مجازی و VOD ها نباید حیاط خلوت قانون‌شکنان 
باشند. با همکاری دادستانی و پلیس فتا، سازوکارهای نظارتی دقیق‌تر 
و سریع‌تری تدوین و گزارش‌های ناظران مردمی برای برخورد قانونی 

ارسال می‌شود.
 وی در پاســخ به ســوالی دربــاره حمایت از حقوق کارگــران و پیگیری 
مطالبات صنفی ابراز کرد: رعایت حق‌الناس و حقوق کارگران یکی از 
بزرگترین معروف‌ها است و تضییع آن از منکرات مسلم اقتصادی و 
اجتماعی اســت. از ظرفیت قانونی بند ۲ ماده ۱۶ استفاده می‌کنیم تا 

تجمعات صنفی قانونی و مسالمت‌آمیز حمایت شود.
 مؤمن‌نســب بــه نقــش ورزشــکاران و قهرمانــان ملــی اشــاره کــرد و 
افزود: این افراد ســرمایه‌های اجتماعی بی‌بدیل هســتند و از آن‌ها در 
کمپین‌های فرهنگی و تولیدات رســانه‌ای به عنوان ســفیران اخلاق و 

فرهنگ پهلوانی استفاده می‌کنیم.
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تهــران درباره برنامه 
آموزشی در مدارس برای جلوگیری از تنش و دوقطبی نیز خاطرنشان 
کرد: مدرســه باید محیطی سرشــار از آرامش و احترام متقابل باشــد، 
کارگاه‌هــای تخصصــی مدیریت بحــران و فنون مذاکــره اقناعی برای 
معلمــان و مدیــران برگزار می‌کنیم تــا با گفتگو و رویکــرد غیرتنش‌زا 

چالش‌ها را حل کنند.
 وی تصریــح کــرد: هویــت مــا ریشــه در قــرآن کریــم و ســنت نورانــی 
اهل‌بیــت)ع( دارد. مــا بــا زبــان روز و تولیــد محتــوای چندرســانه‌ای 
مفاهیــم قرآنی و فریضــه امر به معروف و نهی از منکر را برای نســل 

جدید بازتبیین می‌کنیم.

ولادیمیر پوتین« آذرماه سال گذشته برای این‌که آخرین مانع را از سر راه تحریر‌الشام 
و معارضان مسلح سوری بردارد، به رییس‌جمهور سابق سوریه پیشنهاد کرد به روسیه 

پناهنده شود و روز گذشته، در حالی‌که »بشار الاسد« در نقطه‌ای از مسکو در سکوت 
و بی‌خبری زندگی می‌کند، رییس‌جمهور روسیه میزبان »احمد الشرع« در کاخ کرملین 

شد و سخاوتمندانه وی را آقای رییس‌جمهور صدا زد.

J O M L E H

بین‌الملل

میانجیگری ایران میان دو کشور همسایه

حکومت سرپرست طالبان در بیانیه‌ای اعلام کرد که دستیار 
وزیر و مدیرکل آســیای جنوبی وزارت امــور خارجه ایران که 
به کابل ســفر کرده بود، با ابــراز نگرانی از افزایش تنش‌های 
اخیــر میــان افغانســتان و پاکســتان، آمادگی تهــران را برای 

میانجی‌گری بین کابل و اســام‌آباد اعلام کرده است.
محمدرضــا بهرامی دســتیار وزیر و مدیرکل آســیای جنوبی 
دیــدار  در  ایــران  اســامی  جمهــوری  خارجــه  امــور  وزارت 
بــا مولــوی عبدالکبیــر سرپرســت وزارت امــور مهاجریــن و 
عودت‌کننــدگان افغانســتان، اظهــار داشــت: روابــط تجاری 
میــان کابــل و تهران پیشــرفت چشــمگیری داشــته و انتظار 
مــی‌رود بــه‌زودی مقام‌هــای بلندپایــه ایرانــی بــرای تقویت 
همکاری‌هــای مشــترک و گســترش مناســبات اقتصــادی به 

کابل سفر کنند.
وی بــا بیــان اینکه ایــران قصــد دارد ۲۰۰ هــزار روادید کاری 
برای شــهروندان افغانســتانی صــادر کند، افــزود: تهران به 
تعهدات خود پایبند بوده و همکاری با کابل برای رســیدگی 
به مســاله اقامت غیرقانونی اتباع این کشــور در ایران ادامه 

خواهد یافت.
بهرامی همچنین نسبت به تنش‌های اخیر میان افغانستان 
و پاکســتان ابــراز نگرانــی کــرد و گفــت ایران آماده اســت در 
صــورت موافقــت کابل، نقــش میانجــی میان طرفیــن را بر 

عهده گیرد.
مولوی عبدالکبیر هم در این دیدار دوجانبه، از این تصمیم 

تهران اســتقبال کرد و گفت: حکومت سرپرســت پناهندگان 
افغــان در خــارج از کشــور را بــه بازگشــت به کشــور تشــویق 
می‌کنــد و از دولت‌های میزبان خواســت تا از اخراج اجباری 

اتباع افغان خودداری کنند.
ایــن مقام افغانســتانی از صدور روادید کاری از ســوی ایران 
را گامی مهم در راســتای بهبود وضعیت مهاجران دانســت 
و تاییــد کرد که کابل طرحی را برای بررســی مشــکلات اتباع 

افغــان در ایران به تهران ارائه خواهد داد.
وی همچنیــن تصریح کرد که اســتفاده از خاک افغانســتان 
از  و  نــدارد  جایــی  مــا  سیاســت  در  دیگــر  کشــورهای  علیــه 
کشــورهای همســایه خواســت تا اختلافــات خود را از مســیر 

گفت‌وگو و بــا همکاری علمای دینی حل‌وفصل کنند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صادره از هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شــازند، تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضیان ذیــل الذکر محرز 

گردیده است.
لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مورد تقاضــا به شــرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا 
چنانچه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم و گواهی مشــعر بر تقدیم دادخواســت 
بــه مراجع قضایی را تســلیم نمایند. بدیهی اســت در صورت ارائه 
گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض به مرجع 
قضایی در مهلت مقرر، روند عملیات ثبتی تعقیب و سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
مــورخ   140460305006003693 شــماره  رای  موجــب  بــه   -1
1404/04/24 مورد تقاضای اقای / رضا عبدی فرزندعلی به شماره 
ملــی 0622378074 و شــماره شناســنامه 84 صــادره از شــازند، 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 482.48 متر مربع در قسمتی 
از پلاک فرعی از 91 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای عبــاس عبدی   فرزند 

غلامعلی .
140460305006002801مــورخ  شــماره  رای  موجــب  بــه   -2
.1404/04/09 و رای اصلاحی شماره 140460305006003511مورخ 
1404/04/22مــورد تقاضــای اقــای / خلیل مهــری فرزند عظیم  به 
شماره ملی 062889128 و شماره شناسنامه 826 صادره از شازند، 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9356.80 
متــر مربــع در قســمتی از پــاک فرعــی از 2 اصلی واقــع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای عباس رافعی  فرزند یداله .
مــورخ    140460305006002830 شــماره  رای  موجــب  بــه   -3
1404/04/10 مورد تقاضای اقای /  شــرکت گاز اســتان مرکزی فرزند 
بــه شــماره ملــی 10780102390 و شــماره شناســنامه صــادره از ، 
ششــدانگ مســتحدثات ایجادی ایســتگاه فشارشــکن  به مساحت 
10.65 متــر مربــع در قســمتی از پــاک فرعی از 66 اصلــی واقع در 
مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای میرزا حسن احمدی  فرزند ابوالحسن.
مــورخ   140460305006004013 شــماره  رای  موجــب  بــه   -4
1404/04/28 مــورد تقاضای اقای /  اســداله امیــری فرزند براتعلی 
بــه شــماره ملــی 5939446965 و شــماره شناســنامه 1401 صادره 
از هنــدودر، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
23655.42 متر مربع در قســمتی از پلاک فرعی از 57 اصلی واقع 
در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای براتعلی امیری  فرزند آقا تراب.
مــورخ   140460305006003271 شــماره  رای  موجــب  بــه   -5
1404/04/17 مــورد تقاضــای اقــا خلیــل مــردی فرزنــد نصــرت اله  
بــه شــماره ملــی 5939929168 و شــماره شناســنامه 10 صــادره، 
ششــدانگ یــک باب ســاختمان بــه مســاحت 192.11 متــر مربع در 
قســمتی از پــاک 57 اصلــی واقــع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه 
ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای مســلم دارابی 

فرزند درویشعلی.
مــورخ   140460305006003269 شــماره  رای  موجــب  بــه   -6
1404/04/17 مــورد تقاضــای اقــا خلیــل مــردی فرزنــد نصــرت اله  
بــه شــماره ملــی 5939929168 و شــماره شناســنامه 10 صــادره، 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 30272.59 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 57 اصلی واقــع در مرکزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای مسلم 

دارابی فرزند درویشعلی.
مــورخ   140460305006002816 شــماره  رای  موجــب  بــه   -7
1404/04/09 مــورد تقاضــای اقــا حجت اله عباســی فرزند کریم  به 
شــماره ملی 0622069039 و شماره شناســنامه 6 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45242.88 متر 
مربع که مقدار 1350 متر مربع آن در حریم مســیل واقع می باشــد 
در قســمتی از پلاک115 فرعــی از  83 اصلی واقع در مرکزی بخش 
4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای کریم 

عباسی  فرزند حسین.
مــورخ   140360305006003488 شــماره  رای  موجــب  بــه   -8
1404/04/21 مــورد تقاضــای آقای علیرضا مهــری فرزند خلیل  به 
شــماره ملی 0520227573 و شــماره شناســنامه 0520227573 
صادره از شــازند، چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 9356.80 متــر مربع در قســمتی از پــاک 2 اصلی واقع 
در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای عزت اله صفری.
مــورخ   140460305006004465 شــماره  رای  موجــب  بــه   -9
1404/05/05 مــورد تقاضــای آقــای حســن نجفــی فرزنــد عطا  به 
شــماره ملــی 0532814037 و شــماره شناســنامه 1020 صــادره از 
اراک، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1236.73 
متــر مربع در قســمتی از پــاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای علی 

اکبر نجفی  فرزند محمود.
مــورخ   140460305006004523 شــماره  رای  موجــب  بــه   -10  
1404/05/06 مــورد تقاضــای آقــای نصرت اله دانشــپور فرزند روح 
اله به شــماره ملــی 0622124145 و شــماره شناســنامه 5 صادره از 
شــازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4929.09 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 82 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه 
ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای قنبرعلی رضایی  

فرزند غلامرضا.
مــورخ   140460305006004509 شــماره  رای  موجــب  بــه   -11
1404/05/06 مــورد تقاضــای آقــای محمــد هاشــم عطائــی فرزند 
احمد  به شــماره ملی 0620236862 و شــماره شناســنامه 2398 
صادره از شــازند، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3620.96 متر مربع در قســمتی از پلاک 10 فرعی از 95 اصلی واقع 

درمرکــزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 
مشاعی آقای محمد و علی خلیلی و محمد حسین صمیمی.

مــورخ   140460305006003949 شــماره  رای  موجــب  بــه   -12
1404/04/26 مورد تقاضای آقای حمید رضا رحیمی فرزند رضا  به 
شــماره ملی 0621233021 و شماره شناسنامه 21 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه قلمســتان به مساحت 539.04 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 40 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 

ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای عربعلی کرمی.
مــورخ   140460305006003947 شــماره  رای  موجــب  بــه   -13
1404/04/26 مورد تقاضای آقای حمید رضا رحیمی فرزند رضا  به 
شــماره ملی 0621233021 و شماره شناسنامه 21 صادره از شازند، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
713.46 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 42 اصلی واقــع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد مهدی میرزایی.
مــورخ   140460305006003948 شــماره  رای  موجــب  بــه   -14
1404/04/26 مورد تقاضای آقای حمید رضا رحیمی فرزند رضا  به 
شــماره ملی 0621233021 و شماره شناسنامه 21 صادره از شازند، 
ششدانگ یک قطعه قلمستان به مساحت 2831.88 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 40 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 

ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای عربعلی کرمی.
مــورخ   140460305006004022 شــماره  رای  موجــب  بــه   -15
1404/04/28 مــورد تقاضای خانم ســیده فاطمــه میر صفی فرزند 
سید عطاالله  به شماره ملی 0621702536 و شماره شناسنامه 31 
صادره از شــازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1231.48 
متر مربع در قســمتی از پلاک 1 فرعــی از 93 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای ولی عزیزی فرزند امیر.
مــورخ   140460305006003318 شــماره  رای  موجــب  بــه   -16
1404/04/18 مــورد تقاضــای آقــای مرتضی قاســمی فرزند حســن  
به شــماره ملی 0620452722 و شــماره شناســنامه 435 صادره از 
شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 97072.08 
متــر مربع در قســمتی از پــاک 45 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای خلیل 

و جلیل آزاد مرزآبادی.
مــورخ   140460305006003311 شــماره  رای  موجــب  بــه   -17
1404/04/18 مــورد تقاضــای آقــای مرتضی قاســمی فرزند حســن  
به شــماره ملی 0620452722 و شــماره شناســنامه 435 صادره از 
شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29156.13 
متــر مربع در قســمتی از پــاک 44 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای ایاز 

مظفری.
مــورخ   140460305006003263 شــماره  رای  موجــب  بــه   -18  
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شازند، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6081.40 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003267 شــماره  رای  موجــب  بــه   -19
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6288.64 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003265 شــماره  رای  موجــب  بــه   -20
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شــازند، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1151.90 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003259 شــماره  رای  موجــب  بــه   -21  
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17003.65 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003261 شــماره  رای  موجــب  بــه   -22
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4496.96 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003253 شــماره  رای  موجــب  بــه   -23
1404/04/17 مــورد تقاضــای آقــای امیــر خاکی فرزند عــزت اله  به 
شــماره ملــی 0620949716 و شــماره شناســنامه 558 صــادره از 
شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3204.94 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

کریم عسگری فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006003401 شــماره  رای  موجــب  بــه   -24
1404/04/21 مــورد تقاضــای آقای / خانم شــیماء محمــدی فرزند 
منصور  به شــماره ملی 0534686699 و شــماره شناسنامه 9374 
صــادره از اراک، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
174.78 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 16 اصلی واقــع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای شرکت تعاونی کشاورزی و دامپروری آدینه.
مــورخ   140460305006005433 شــماره  رای  موجــب  بــه   -25

1404/05/27 مورد تقاضای آقای / داود خسروی فرزند مرتضی  به 
شــماره ملی 0622441914 و شماره شناسنامه 46 صادره از شازند، 
ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 8615.93 متر 
مربع در قســمتی از پــاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی چراغی  

فرزند فیض اله.
مــورخ   140460305006005431 شــماره  رای  موجــب  بــه   -26
1404/05/27 مورد تقاضای آقای / داود خسروی فرزند مرتضی  به 
شــماره ملی 0622441914 و شماره شناسنامه 46 صادره از شازند، 
ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 3751.70 متر 
مربع در قســمتی از پــاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی چراغی  

فرزند فیض اله.
مــورخ   140460305006005435 شــماره  رای  موجــب  بــه   -27
1404/05/27 مورد تقاضای آقای / داود خسروی فرزند مرتضی  به 
شــماره ملی 0622441914 و شماره شناسنامه 46 صادره از شازند، 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 5103.04 متر 
مربع در قســمتی از پــاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی چراغی  

فرزند فیض اله.
مــورخ    140460305006005782 شــماره  رای  موجــب  بــه   -28
1404/06/11 مــورد تقاضای اقای /  شــرکت ســهامی آب منطقه ای 
مرکزی فرزند به شــماره ملی 10780103130 و شــماره شناســنامه  
صادره از    ، ششــدانگ تاسیســات آبی و خطوط لوله انتقال آب به 
مساحت 11271.05 متر مربع در قسمتی از پلاک فرعی از 92 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل 
مالکیت مشــاعی آقای سید ولی،مسلم ســلطانی، عبداله نظامی، 
ابراهیم قاجرلو محمد ســلطانی، حســینعلی ســلطانی،قدرت اله 

سلطانی.
مــورخ   140460305006005380 شــماره  رای  موجــب  بــه   -29  
1404/05/21 مورد تقاضای آقای / حســین مقدم زاده فرزند حسن  
بــه شــماره ملــی 0621557897 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شــازند، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1309.16 
متــر مربــع در قســمتی از پــاک 41 اصلی واقع در مرکــزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای حسین 

داودی مکی نژاد.
مــورخ   140460305006005739 شــماره  رای  موجــب  بــه   -30
1404/06/09 مــورد تقاضای آقای / خانم ســیمین دخت خســروی 
فرزند عبدالغفور  به شماره ملی 0036462020 و شماره شناسنامه 
2834 صادره از تهران،ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه یک 
قطعه باغ به مســاحت 1617.05 متر مربع در قســمتی از پلاک 41 
اصلــی واقــع در مرکــزی بخــش 4 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای عبدالحمید ادریس آبادی .
مــورخ   140460305006005429 شــماره  رای  موجــب  بــه   -31
1404/05/27 مــورد تقاضای آقای / مجتبی اســدی فرزند صفر  به 
شماره ملی 0621270903 و شماره شناسنامه 128 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی و باغ به مســاحت 4182.22 
متــر مربع در قســمتی از پــاک 47 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای ولی 

صدقی فرزند شکراله.
مــورخ   140460305006006035 شــماره  رای  موجــب  بــه   -32
1404/06/24 مــورد تقاضــای آقــای / قاســم نظــری فرزنــد محمد 
حسن  به شماره ملی 0622009079 و شماره شناسنامه 11 صادره از 
شــازند، ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13420.70 متر مربع 
در قســمتی از پــاک 2 اصلی واقــع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه 
ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمود بختیاری  

فرزند حسن
مــورخ   140460305006006032 شــماره  رای  موجــب  بــه   -33
1404/06/24 مــورد تقاضــای آقــای / هاشــم نظــری فرزنــد قاســم 
بــه شــماره ملــی 0622244711 و شــماره شناســنامه 35 صــادره از 
شــازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1900.45 متر مربع 
در قســمتی از پــاک 2 اصلی واقــع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه 
ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمود بختیاری  

فرزند حسن
مــورخ   140460305006005400 شــماره  رای  موجــب  بــه   -34
1404/05/25 مــورد تقاضــای آقــای / احمــد آبکار فرزنــد رجبعلی 
به شــماره ملی 0068964511 و شــماره شناســنامه 5521 صادره از 
تهران، ششــدانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 1904.05 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 173 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه 
ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای حسن خورشیدی  

فرزند اله مراد.
مــورخ   140460305006005420 شــماره  رای  موجــب  بــه   -35
1404/05/27 مــورد تقاضــای آقای / قنبرعســگری فرزند صفدربه 
شــماره ملی 0622292581 و شــماره شناســنامه 6 صادره از اراک، 
ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی  به مســاحت 3129.68 متر 
مربع در قســمتی از پلاک 48 اصلــی واقع در مرکزی بخش 4 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد قاسم 

حسنی         
مــورخ   140460305006006502 شــماره  رای  موجــب  بــه   -36
1404/06/31 مورد تقاضای آقای / ســیاوش الماســی فرزند رضا به 
شــماره ملی 0610151800 و شماره شناسنامه 0610151800 صادره 
از اراک، ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 33.65 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 

ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید حسین هاشمی.
مــورخ   140460305006006509 شــماره  رای  موجــب  بــه   -37  
1404/06/31 مــورد تقاضــای آقــای / احمــد آزاد منــش فرزند اکبر 
به شــماره ملــی 0559252290 و شــماره شناســنامه 24 صــادره از 
خمین، ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35.30 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 

ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید حسین هاشمی.
مــورخ   140460305006006514 شــماره  رای  موجــب  بــه   -38
1404/06/31 مــورد تقاضــای آقای / علی میرزایی فرزند یوســف به 

شــماره ملی 0622370502 و شــماره شناسنامه 19 صادره از اراک، 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 30.97 متر مربع در قسمتی 
از پــاک 41 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید حسین هاشمی.
مــورخ   140460305006003654 شــماره  رای  موجــب  بــه   -39
1404/04/23 مورد تقاضای آقای / مهدی عبدی فرزند حســین به 
شــماره ملی 0621721581 و شماره شناسنامه 15 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 7562.97 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 91 اصلی واقع در مرکــزی بخش 4 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای حســین 

عبدی فرزند عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003237 شــماره  رای  موجــب  بــه   -40
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
بــه شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صــادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 6878.78 متر مربــع در قســمتی از پلاک 
30 فرعــی از  93 اصلــی واقــع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای محمــد رجبی فرزند 

عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003245 شــماره  رای  موجــب  بــه   -41
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
به شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صادره از 
شــازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2036.95 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 30 فرعی از 93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

رجبی فرزند عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003193 شــماره  رای  موجــب  بــه   -42
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
بــه شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صــادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 6878.78 متر مربع در قســمتی از پلاک30 
فرعــی از 93 اصلــی واقــع در مرکــزی بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای محمــد رجبی فرزند 

عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003195 شــماره  رای  موجــب  بــه   -43
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
بــه شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صــادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 6878.78 متر مربــع در قســمتی از پلاک 
30 فرعــی از 93 اصلــی واقــع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای محمــد رجبی فرزند 

عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003201 شــماره  رای  موجــب  بــه   -44
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
بــه شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صــادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 6878.78 متر مربع در قســمتی از پلاک30 
فرعــی از 93 اصلــی واقــع در مرکــزی بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای محمــد رجبی فرزند 

عبدالحسین.
مــورخ   140460305006003239 شــماره  رای  موجــب  بــه   -45  
1404/04/17 مــورد تقاضای آقــای / عبدالرضا رجبی فرزند محمد 
به شــماره ملــی 0620619661 و شــماره شناســنامه 1172 صادره از 
شازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2047.87 متر مربع 
در قسمتی از پلاک30 فرعی از  93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

رجبی فرزند عبدالحسین.
مــورخ   140460305006005869 شــماره  رای  موجــب  بــه   -46
1404/06/22 مــورد تقاضــای آقــای / شــیبت اله جهانگیــری فرزند 
احمد علی به شــماره ملی 0620591511 و شماره شناسنامه 1083 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
3720.67 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد نبی طازرانی.
مــورخ   140460305006005873 شــماره  رای  موجــب  بــه   -47
1404/06/22 مــورد تقاضــای آقــای / شــیبت اله جهانگیــری فرزند 
احمد علی به شــماره ملی 0620591511 و شماره شناسنامه 1083 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
6140.15 متر مربع در قســمتی از پلاک 103 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد نبی طازرانی.
مــورخ   140460305006005871 شــماره  رای  موجــب  بــه   -48
1404/06/22 مــورد تقاضــای آقــای / شــیبت اله جهانگیــری فرزند 
احمد علی به شــماره ملی 0620591511 و شماره شناسنامه 1083 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
2275.51 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد نبی طازرانی.
مــورخ   140460305006005867 شــماره  رای  موجــب  بــه   -49
1404/06/22 مــورد تقاضــای آقــای / شــیبت اله جهانگیــری فرزند 
احمد علی به شــماره ملی 0620591511 و شماره شناسنامه 1083 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
4448.59 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد نبی طازرانی.
مــورخ   140460305006004007 شــماره  رای  موجــب  بــه   -50
1404/04/28 مــورد تقاضای آقــای / خانم آذر فرجی فرزند عباس 
به شــماره ملی 0620243974 و شماره شناســنامه 3102 صادره از 
شــازند، ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1545.34 متر مربع 
در قســمتی از پــاک1 فرعــی از 96 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

رضا حامدی.
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ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   140460305006004553 شــماره  رای  موجــب  بــه   -51
1404/05/06 مــورد تقاضــای آقــای احمــد نصیری فرزنــد  محمد 
بــه شــماره ملــی 0621653160 و شــماره شناســنامه 20 صــادره از 
شــازند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت 5925.77 متر مربع در قسمتی از پلاک 100 اصلی واقع 
در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای محمد قاسم عسگری فرزند ابوالقاسم.
مــورخ   140460305006004548 شــماره  رای  موجــب  بــه   -52
1404/05/06 مــورد تقاضــای آقــای علــی  نصیــری فرزنــد  محمد 
بــه شــماره ملــی 0620691786 و شــماره شناســنامه 884 صادره 
از شــازند، بصورت ســه انگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت 5925.77 متر مربع در قسمتی از پلاک 100 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد قاسم عسگری فرزند ابوالقاسم.
مــورخ   140460305006004009 شــماره  رای  موجــب  بــه   -53  
1404/04/28 مــورد تقاضــای آقــای / خانــم زهــرا حامــدی فرزنــد  
ذبیح اله به شماره ملی 0620349743 و شماره شناسنامه 3676 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4707.96 
متــر مربع در قســمتی از پلاک1 فرعــی از 96 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای محمد رضا حامدی.
مــورخ   140460305006002194 شــماره  رای  موجــب  بــه   -54
1404/03/29 مــورد تقاضــای آقــای امیــد علی هاشــمی فرزند  اله 
کرم به شــماره ملی 5939738737 و شماره شناسنامه 1 صادره 
از ، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 1596.7 متر 
مربع در قســمتی از پلاک 49 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبت ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقــای اله کرم 

هاشمی فرزند کرم.
مــورخ   140460305006002181 شــماره  رای  موجــب  بــه   -55
1404/03/28 مــورد تقاضــای آقــای قربانعلی هاشــمی فرزند  اله 
کرم به شــماره ملی 5939709788 و شــماره شناسنامه 9 صادره 
از ، ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی  به مســاحت 1378.11 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 49 اصلی واقــع در مرکزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم 

هاشمی فرزند کرم.
مــورخ   140460305006002191 شــماره  رای  موجــب  بــه   -56
1404/03/29 مــورد تقاضــای آقــای قربانعلــی هاشــمی فرزند  اله 
کرم به شــماره ملی 5939709788 و شــماره شناسنامه 9 صادره 
از ، ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی  به مســاحت 2080.72 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 49 اصلی واقــع در مرکزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم 

هاشمی فرزند کرم.
مــورخ   140460305006002149 شــماره  رای  موجــب  بــه   -57
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
بــه شــماره ملــی 0621928224 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شازند ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1047.47 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002121 شــماره  رای  موجــب  بــه   -58
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
بــه شــماره ملــی 0621928224 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شازند ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11942.10 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002118 شــماره  رای  موجــب  بــه   -59
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
بــه شــماره ملــی 0621928224 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شازند ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4498.29 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002135 شــماره  رای  موجــب  بــه   -60
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 9788.90 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002137 شــماره  رای  موجــب  بــه   -61  
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37092.01 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002124 شــماره  رای  موجــب  بــه   -62
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 4652.81 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002151 شــماره  رای  موجــب  بــه   -63
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12632.67 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.

مــورخ   140460305006002147 شــماره  رای  موجــب  بــه   -64
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2437.62 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002145 شــماره  رای  موجــب  بــه   -65
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
بــه شــماره ملــی 0621928224 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شازند ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4471.99 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002139 شــماره  رای  موجــب  بــه   -66
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
بــه شــماره ملــی 0621928224 و شــماره شناســنامه 11 صــادره از 
شازند ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1523.99 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 5 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002141 شــماره  رای  موجــب  بــه   -67
1404/03/27 مــورد تقاضای آقای رحم خدا بهزادی فرزند  هادی 
به شماره ملی 0621928224 و شماره شناسنامه 11 صادره از شازند 
، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2770.62 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 7 اصلی واقع در مرکــزی بخش 5 اراک 
حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای محمد 

حسن برجعلی فرزند حیدر.
مــورخ   140460305006002115 شــماره  رای  موجــب  بــه   -68
1404/03/27 مــورد تقاضــای آقای حســن مزرعــه فراهانی فرزند  
جعفــر بــه شــماره ملــی 0621151351 و شــماره شناســنامه 454 
صادره از ، ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 627.09 متر مربع 
در قســمتی از پــاک30 فرعیاز 93 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای جعفر 

رجبی.
مــورخ   140460305006002410 شــماره  رای  موجــب  بــه   -69
1404/04/04 مــورد تقاضــای آقــای صفــر رحمتــی فرزنــد  علی به 
از  صــادره  شناســنامه 7  شــماره  و  ملــی 5939666965  شــماره 
هندودر ، ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 978.30 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه 
ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای هیبــت اله میر 

محمدی.
مــورخ   140460305006002092 شــماره  رای  موجــب  بــه   -70
1404/03/20 مورد تقاضای آقای محرم صمدی فرزند  رمضانعلی 
بــه شــماره ملــی 0620753021 و شــماره شناســنامه 272 صادره 
از اراک ، یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی  بــه مســاحت 16119.78 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 
80 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محــل مالکیت مشــاعی آقای احمــد و الــه داد، روح اله، محمد، 

محمد رسول و میرزا شهرت همگی صمدی.
مــورخ   140460305006002090 شــماره  رای  موجــب  بــه   -71
فرزنــد   صمــدی  خدارحــم  آقــای  تقاضــای  مــورد   1404/03/20
رمضانعلــی بــه شــماره ملــی 0622119151 و شــماره شناســنامه 9 
صــادره از اراک ، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 16119.78 متــر مربع در قســمتی از 
پــاک 80 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 4 اراک حــوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیــت مشــاعی آقای احمــد و الــه داد، روح اله، 

محمد، محمد رسول و میرزا شهرت همگی صمدی.
مــورخ   140460305006002088 شــماره  رای  موجــب  بــه   -72
فرزنــد   صمــدی  رحــم  الــه  آقــای  تقاضــای  مــورد   1404/03/20
رمضانعلی به شماره ملی 0620754346 و شماره شناسنامه 401 
صادره از شــازند ، یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 16119.78 متــر مربع در قســمتی از 
پــاک 80 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 4 اراک حــوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیــت مشــاعی آقای احمــد و الــه داد، روح اله، 

محمد، محمد رسول و میرزا شهرت همگی صمدی.
مــورخ   140460305006005085 شــماره  رای  موجــب  بــه   -73
1404/05/13 مــورد تقاضای آقای / خانم عشــرت درویشــی فرزند  
ایوب به شماره ملی 0621240583 و شماره شناسنامه 32 صادره 
از شازند ، یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ دو باب مغازه و زمین 
متصــل به آن به مســاحت 366.16 متر مربع در قســمتی از پلاک 
41 اصلــی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای ایوب درویشی فرزند چراغعلی.
مــورخ   140460305006005093 شــماره  رای  موجــب  بــه   -74
1404/05/13 مورد تقاضای آقای / خانم عصمت درویشــی فرزند  
ایوب به شــماره ملی 0621216151 و شــماره شناســنامه 1 صادره از 

شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
ششدانگ دو باب مغازه و زمین متصل به آن به مساحت 366.16 
متــر مربع در قســمتی از پــاک 41 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای ایوب 

درویشی فرزند چراغعلی.
مــورخ   140460305006005099 شــماره  رای  موجــب  بــه   -75
1404/05/13 مــورد تقاضــای آقــای / مصطفــی درویشــی فرزنــد  
محمد صالح به شــماره ملی 0622322532 و شــماره شناسنامه 
1747 صــادره از شــازند، ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ دو بــاب 
مغازهــو زمیــن متصــل به آن بــه مســاحت 366.16 متــر مربع در 
قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای ایوب درویشــی فرزند 

چراغعلی.
مــورخ   140460305006005370 شــماره  رای  موجــب  بــه   -76
1404/05/21 مــورد تقاضــای آقــای / خانــم معصومــه احمــدی 

فرزنــد  تــوکل به شــماره ملــی 0610094866 و شــماره شناســنامه 
بــه  بــاغ  یــک قطعــه  اراک، ششــدانگ  از  0610094866 صــادره 
مســاحت 743.70 متــر مربع در قســمتی از پــاک 42 اصلی واقع 
در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای سید صفدر هاشمی فرزند سید محمد.
مــورخ  شــماره 140460305006005368  رای  موجــب  بــه   -77
1404/05/21 مــورد تقاضــای آقای / محمد رضا نادعلــی زاده فرد 
فرزند محمد به شــماره ملی 0530675927 و شــماره شناســنامه 
1987 صــادره از اراک، ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 
941.03 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 42 اصلی واقــع در مرکزی 
بخــش 4 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای سید صفدر هاشمی فرزند سید محمد.
مــورخ  شــماره 140460305006005372  رای  موجــب  بــه   -78
1404/05/21 مورد تقاضای آقای / خانم اکرم عاشق حسینی فرزند 
محمــد به شــماره ملــی 0053188391 و شــماره شناســنامه 265 
صادره از تهران، ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1000.16 متر 
مربع در قســمتی از پلاک 42 اصلــی واقع در مرکزی بخش 4 اراک 
حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید صفدر 

هاشمی فرزند سید محمد.
مــورخ   140460305006004840 شــماره  رای  موجــب  بــه   -79
1404/05/11 مــورد تقاضــای آقای / داراب رحمتــی فرزند داریوش 
به شــماره ملی 4219730958 و شــماره شناســنامه 1077 صادره 
بــه مســاحت  از دورود، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
30251.37 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 48 اصلــی واقــع در 
مرکــزی بخــش 4 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای سردار عزیزی.
مــورخ   140460305006004850 شــماره  رای  موجــب  بــه   -80
1404/05/11 مــورد تقاضــای آقای / داراب رحمتــی فرزند داریوش 
به شــماره ملی 4219730958 و شماره شناسنامه 1077 صادره از 
دورود، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13154.14 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سردار 

عزیزی.
مــورخ   140460305006004843 شــماره  رای  موجــب  بــه   -81
1404/05/11 مــورد تقاضــای آقای / داراب رحمتــی فرزند داریوش 
به شــماره ملی 4219730958 و شماره شناسنامه 1077 صادره از 
دورود، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2754.72 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سردار 

عزیزی.
مــورخ   140460305006004849 شــماره  رای  موجــب  بــه   -82
1404/05/11 مــورد تقاضــای آقای / داراب رحمتــی فرزند داریوش 
به شــماره ملی 4219730958 و شماره شناسنامه 1077 صادره از 
دورود، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12301.30 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سردار 

عزیزی.
مــورخ   140460305006004844 شــماره  رای  موجــب  بــه   -83
1404/05/11 مــورد تقاضــای آقای / داراب رحمتــی فرزند داریوش 
به شــماره ملی 4219730958 و شماره شناسنامه 1077 صادره از 
دورود، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2771.25 
متــر مربع در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 
اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سردار 

عزیزی.
مــورخ   140460305006003897 شــماره  رای  موجــب  بــه   -84
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
935.22 متــر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003959 شــماره  رای  موجــب  بــه   -85
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 59582.49 متــر مربع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
مــورخ   140460305006003895 شــماره  رای  موجــب  بــه   -86
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
285.34 متــر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003896 شــماره  رای  موجــب  بــه   -87
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1511.49 متــر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003899 شــماره  رای  موجــب  بــه   -88
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1215.38 متر مربع در قســمتی از پــاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003898 شــماره  رای  موجــب  بــه   -89

1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1453.65 متر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003966 شــماره  رای  موجــب  بــه   -90
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0621992623 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 3787.52 متر مربــع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
مــورخ   140460305006003953 شــماره  رای  موجــب  بــه   -91
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / محمد رســول مختاری فرزند 
رجبعلی به شماره ملی 0621992623 و شماره شناسنامه 5 صادره 
از شازند،ســه انگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 9644.51 متــر مربع در قســمتی از پــاک 17 اصلی واقع 
در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003892 شــماره  رای  موجــب  بــه   -92
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقــای / خانم آفرین مختــاری فرزند 
رجبعلی به شماره ملی 0622076108 و شماره شناسنامه 1 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 640.90 
متــر مربــع در قســمتی از پــاک 17 اصلــی واقع در مرکــزی بخش 
5 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای 

رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ  شــماره 140460305006003894  رای  بــه موجــب   -93 
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقــای / خانم آفرین مختــاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0622076108 و شــماره شناســنامه 1 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2576.45 متر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزنود کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003891 شــماره  رای  موجــب  بــه   -94
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقــای / خانم آفرین مختــاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0622076108 و شــماره شناســنامه 1 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
924.77 متــر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزنود کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003893 شــماره  رای  موجــب  بــه   -95
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقــای / خانم آفرین مختــاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0622076108 و شــماره شناســنامه 1 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1247.18 متر مربع در قســمتی از پــاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزنود کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006004000 شــماره  رای  موجــب  بــه   -96
1404/04/28 مــورد تقاضــای آقــای / خانم آفرین مختــاری فرزند 
رجبعلی به شماره ملی 0622076108 و شماره شناسنامه 1 صادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 20334.92 متــر مربع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محل مالکیت مشــاعی آقای رجبعلی مختــاری فرزنود کربلایی 

صفرعلی.
مــورخ   140460305006003988 شــماره  رای  موجــب  بــه   -97
1404/04/28 مــورد تقاضــای آقای / خانم نرجــس مختاری فرزند 
رجبعلی به شماره ملی 0622122101 و شماره شناسنامه 5 صادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 13021.69 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
مــورخ   140460305006003999 شــماره  رای  موجــب  بــه   -98
1404/04/28 مــورد تقاضــای آقای / خانم نرجــس مختاری فرزند 
رجبعلی به شماره ملی 0622122101 و شماره شناسنامه 5 صادره 
از شــازند، یــک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 20334.92 متــر مربع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 
از محل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
مــورخ   140460305006003907 شــماره  رای  موجــب  بــه   -99
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / خانم نرجــس مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0622122101 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1207.86 متر مربع در قســمتی از پــاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
مــورخ   140460305006003909 شــماره  رای  موجــب  بــه   -100
1404/04/26 مــورد تقاضــای آقای / خانم نرجــس مختاری فرزند 
رجبعلــی بــه شــماره ملــی 0622122101 و شــماره شناســنامه 5 
صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1655.66 متر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی 

آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.

شناسه 2027018 م الف 462
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تاریخ انتشار نوبت دوم 08/11 /1404
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05  J O M L E H O N L I N E . I R

امروز در تقویم:  تصرف مجمع الجزاير فيليپين توسط استعمارگران اسپانيايي )1565م(  l تولد "ويلهلِمْْ كلِايسْت" شاعر و نويسنده ايالات متحده آلماني )1777م(  l  درگذشت "چارلز ببِيج" دانشمند انگليسي و مخترع ماشين حساب )1871م(

     شنبه   26 مهر 1404   28 ربیع الثانی 1447قمری   18 اکتبر  2025  سال نهم    شماره 2200

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 101- بــه موجب رای شــماره 140460305006003905 مــورخ 1404/04/26 
مورد تقاضای آقای / خانم نرجس مختاری فرزند رجبعلی به شــماره ملی 
0622122101 و شــماره شناســنامه 5 صادره از شــازند، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 756.03 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
102- بــه موجب رای شــماره 140460305006003922 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / خانــم نرجس مختــاری فرزنــد رجبعلی به شــماره 
ملی 0622122101 و شــماره شناســنامه 5 صادره از شــازند، سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 2012.89 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
103- بــه موجب رای شــماره 140460305006003925 مورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / خانــم نرجس مختــاری فرزنــد رجبعلی به شــماره 
ملی 0622122101 و شــماره شناســنامه 5 صادره از شازند،ســه دانگ مشــاع 
از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2717.65 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
104- به موجــب رای شــماره 140460305006003912 مــورخ 1404/04/26 
مورد تقاضای آقای / خانم فرخنده مختاری فرزند رجبعلی به شماره ملی 
0622139150 و شــماره شناســنامه 6 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 864.97 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
105- بــه موجب رای شــماره 140460305006003917 مــورخ 1404/04/26 
مورد تقاضای آقای / خانم فرخنده مختاری فرزند رجبعلی به شماره ملی 
0622139150 و شــماره شناســنامه 6 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 959.60 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
106- بــه موجب رای شــماره 140460305006003915 مــورخ 1404/04/26 
مورد تقاضای آقای / خانم فرخنده مختاری فرزند رجبعلی به شماره ملی 
0622139150 و شــماره شناســنامه 6 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1109.47 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
107- بــه موجب رای شــماره 140460305006003919 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / خانم فرخنــده مختــاری فرزند رجبعلی به شــماره 
ملی 0622139150 و شــماره شناســنامه 6 صادره از شازند، سه دانگ مشاع 
ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت 2012.89 متــر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
108- بــه موجب رای شــماره 140460305006003928 مورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / خانم فرخنــده مختــاری فرزند رجبعلی به شــماره 
ملی 0622139150 و شــماره شناســنامه 6 صادره از شازند، سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2717.65 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
109- بــه موجب رای شــماره 140460305006003990 مــورخ 1404/04/28 
مورد تقاضای آقای / خانم فرخنده مختاری فرزند رجبعلی به شماره ملی 
0622139150 و شماره شناسنامه 6 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13021.69 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
110- بــه موجب رای شــماره 140460305006003998 مــورخ 1404/04/28 
مورد تقاضای آقای / خانم فرخنده مختاری فرزند رجبعلی به شماره ملی 
0622139150 و شماره شناسنامه 6 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20324.92 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
111- بــه موجب رای شــماره 140460305006003984 مــورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقای / خانم مریم مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0622191624 و شماره شناسنامه 14 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1526.62 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
112- بــه موجب رای شــماره 140460305006003936 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقای / خانم مریم مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0622191624 و شماره شناسنامه 14 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1687.47 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
113- بــه موجب رای شــماره 140460305006003997 مورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقای / خانم مریم مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0622191624 و شماره شناسنامه 14 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20334.92 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
114- بــه موجب رای شــماره 140460305006003979 مــورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقای / خانم مریم مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0622191624 و شماره شناسنامه 14 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1351.44 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
115- بــه موجب رای شــماره 140460305006003994 مــورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقای / خانم مریم مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0622191624 و شماره شناسنامه 14 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13021.69 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
116- بــه موجــب رای شــماره 140460305006003901 مــورخ 1404/04/26 

مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صــادره از شــازند، ششــدانگ یــک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 626.28 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی. 
117- بــه موجب رای شــماره 140460305006003904 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صــادره از شــازند، ششــدانگ یــک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2170.57 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
118- بــه موجب رای شــماره 140460305006003955 مورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صادره از شازند،ســه دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 9644.51 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
119- بــه موجب رای شــماره 140460305006003962 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صادره از شازند، سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 3787.52 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
120- بــه موجب رای شــماره 140460305006003900 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صــادره از شــازند، ششــدانگ یــک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1415.76 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
121- بــه موجب رای شــماره 140460305006003903 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صــادره از شــازند، ششــدانگ یــک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4365.76 متر مربع در قســمتی از پلاک 
17 اصلــی واقــع در مرکــزی بخش 5 اراک حــوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
122- بــه موجب رای شــماره 140460305006003902 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صــادره از شــازند، ششــدانگ یــک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1295.07 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
123- به موجب رای شــماره 140460305006003957 مورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / یوســف مختــاری فرزنــد رجبعلــی بــه شــماره ملی 
0620923458 و شــماره شناســنامه 115 صادره از شازند،سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 59582.49 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
124- بــه موجب رای شــماره 140460305006003991 مــورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقای / خانم آفرین مختاری فرزند رجبعلی به شــماره ملی 
0622076108 و شــماره شناسنامه 1 صادره از شازند، یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13021.69 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقای رجبعلــی مختاری فرزنــود کربلایی 

صفرعلی.
 125- به موجب رای شــماره 140460305006003933 مورخ 1404/04/26 
مورد تقاضای آقای / خانم فاطمه مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0060538856 و شماره شناسنامه 16313 صادره از تهران، یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 1687.47 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 126- به موجب رای شــماره 140460305006003977 مورخ 1404/04/28 
مورد تقاضای آقای / خانم فاطمه مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0060538856 و شماره شناسنامه 16313 صادره از تهران، یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 1351.44 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 127- به موجب رای شــماره 140460305006003983 مورخ 1404/04/28 
مورد تقاضای آقای / خانم فاطمه مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0060538856 و شماره شناسنامه 16313 صادره از تهران، یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت 1526.62 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 128- به موجب رای شــماره 140460305006003972 مورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقــای / علــی  مختــاری فرزنــد ســیف الــه بــه شــماره ملــی 
0073788872 و شماره شناسنامه 1147 صادره از تهران، یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 1351.44 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 129- به موجب رای شــماره 140460305006003938 مورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضــای آقــای / علــی  مختــاری فرزنــد ســیف الــه بــه شــماره ملــی 
0073788872 و شماره شناسنامه 1147 صادره از تهران، یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 1687.47 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 130- به موجب رای شــماره 140460305006003986 مورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضــای آقــای / علــی  مختــاری فرزنــد ســیف الــه بــه شــماره ملــی 
0073788872 و شــماره شناسنامه 1147 صادره از تهران،یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت 1526.62 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی مختاری فرزند کربلایی 

صفرعلی.
 131- به موجب رای شــماره 140460305006000982 مــورخ 1404/02/03 
مــورد تقاضــای آقــای / عبدالرضــا مختــاری فرزنــد یوســف به شــماره ملی 
0622139142 و شــماره شناســنامه 5 صادره ، ششــدانگ یک قطعه باغ به 

مســاحت 1828.62 متر مربع در قســمتی از پلاک 17 اصلی واقع در مرکزی 
بخــش 5 اراک حــوزه ثبــت ملــک شــازند از محــل مالکیــت مشــاعی آقای 

رجبعلی مختاری فرزند کربلایی صفرعلی.
132- به موجب رای شــماره 140460305006003940 مــورخ 1404/04/26 
مــورد تقاضای آقــای / حمید رضا مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0620923806 و شــماره شناســنامه 149 صــادره ، یک و نیم دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 1687.47 متــر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی. 
133- به موجب رای شــماره 140460305006003976 مورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضای آقــای / حمید رضا مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0620923806 و شــماره شناســنامه 149 صــادره ، یــک و نیــم دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1351.44 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
 134- بــه موجب رای شــماره 140460305006003981 مورخ 1404/04/28 
مــورد تقاضای آقــای / حمید رضا مختاری فرزند ســیف اله به شــماره ملی 
0620923806 و شــماره شناســنامه 149 صــادره ، یــک و نیــم دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1526.62 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 17 اصلــی واقع در مرکزی بخــش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شــازند از محــل مالکیت مشــاعی آقــای رجبعلی مختــاری فرزنــد کربلایی 

صفرعلی.
135- به موجب رای شــماره 140460305006002668 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2939.58 متــر مربع در قســمتی از پــاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
136- بــه موجب رای شــماره 140460305006002584 مورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9614.57 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
137- به موجب رای شــماره 140460305006002671 مــورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5972.66 متــر مربع در قســمتی از پــاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
138- به موجب رای شــماره 140460305006002663 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9043.24 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
139- بــه موجب رای شــماره 140460305006002675 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2570.52 متــر مربع در قســمتی از پــاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
140- بــه موجب رای شــماره 140460305006002578 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2126.74 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
 141- به موجب رای شــماره 140460305006002582 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5156.7 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
142- به موجــب رای شــماره 140460305006002586 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 8108.78 متــر مربع در قســمتی از پــاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
143- بــه موجب رای شــماره 140460305006002634 مورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1797.37 متــر مربع در قســمتی از پــاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
144- بــه موجب رای شــماره 140460305006002629 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1357.32 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
145- بــه موجب رای شــماره 140460305006002658 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4087.21 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
146- بــه موجب رای شــماره 140460305006002609 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 692.37 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
147- به موجب رای شــماره 140460305006002592 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4653.21 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.

148- به موجب رای شــماره 140460305006002613 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1340.16 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
 149- به موجــب رای شــماره 140460305006002679 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1768.53 متــر مربــع در قســمتی از پلاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
150- بــه موجب رای شــماره 140460305006002683 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3268.93 متر مربــع در قســمتی از پلاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
151- به موجــب رای شــماره 140460305006002616 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1574.05 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
152- بــه موجب رای شــماره 140460305006002623 مورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1142.34 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
153- بــه موجب رای شــماره 140460305006002594 مورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5025.51 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
154- بــه موجب رای شــماره 140460305006002677 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1093.93 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
155- بــه موجب رای شــماره 140460305006002672 مورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 4072.3 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
156- به موجب رای شــماره 140460305006002681 مــورخ 1404/04/08 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 580.79 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
 157- بــه موجب رای شــماره 140460305006002629 مورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1126.66 متر مربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخــش 1 اراک حــوزه ثبــت ملک شــازند از محــل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
158- بــه موجب رای شــماره 140460305006002601 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 4487.83 متر مربــع در قســمتی از پلاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
159- بــه موجب رای شــماره 140460305006002604 مــورخ 1404/04/07 
مــورد تقاضــای آقــای / مهــدی احمــدی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0621416800 و شــماره شناســنامه 2 صادره از جاپلق، ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2585.65 متر مربــع در قســمتی از پلاک 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای ولی اله حیدری فرزند خیراله.
160- بــه موجب رای شــماره 140460305006003596 مورخ 1404/04/23 
مــورد تقاضــای آقــای / غلامرضــا عبــدی فرزنــد حاجــی بــه شــماره ملــی 
6179005631 و شماره شناسنامه 329 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه 
بــاغ بــه مســاحت 12000.00 متر مربع در قســمتی از پلاک 2 اصلــی واقع در 
مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

غلامرضا امیری فرزند امیرحسین .
161- بــه موجب رای شــماره 140460305006003593 مورخ 1404/04/23 
مــورد تقاضــای آقــای / غلامرضــا عبــدی فرزنــد حاجــی بــه شــماره ملــی 
6179005631 و شماره شناسنامه 329 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه 
بــاغ بــه مســاحت 2662.02 متر مربع در قســمتی از پلاک 2 اصلــی واقع در 
مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

غلامرضا امیری فرزند امیرحسین .
162- بــه موجب رای شــماره 140460305006003590 مورخ 1404/04/23 
مــورد تقاضــای آقــای / غلامرضــا عبــدی فرزنــد حاجــی بــه شــماره ملــی 
6179005631 و شماره شناسنامه 329 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت 11337.98 متر مربع در قســمتی از پلاک 2 اصلی واقع در 
مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

غلامرضا امیری فرزند امیرحسین .
163- به موجب رای شــماره 140460305006002175 مورخ 1404/03/28 
مورد تقاضای آقای / احمد رفیعی فرزند اصغر به شماره ملی 0621654124 
و شــماره شناسنامه 3 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1321.88 متر مربع در قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی 
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای فریبرز 

داودی مکی نژاد.
164- بــه موجب رای شــماره 140460305006002173 مورخ 1404/03/28 
مورد تقاضای آقای / احمد رفیعی فرزند اصغر به شماره ملی 0621654124 
و شــماره شناسنامه 3 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 830.27 متر مربع در قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی 
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای یوسف 

صادقی   مکی نژاد.

  ادامه آگهی صفحه 6

advertisement
آگهـــــی



advertisement      شنبه   26 مهر 1404   25 ربیع الثانی 1447قمری   18 اکتبر 2025  سال نهم    شماره 2200آگهـــــی06
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   140460305006002732 شــماره  رای  موجــب  بــه   -165
1404/04/08 مــورد تقاضــای آقــای / هــادی رضایــی فرزند عیــن اله  به 
شــماره ملی 0620053577 و شماره شناسنامه 2955 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1198.40 متر مربع در قســمتی از 
پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای هادی رضایی فرزند عین اله .
مــورخ   140460305006002796 شــماره  رای  موجــب  بــه   -166
1404/04/09 مــورد تقاضــای آقــای / فتــح اله محمــدی فرزند جــواد به 
شــماره ملی 0622142631 و شماره شناســنامه 44 صادره از شازند، پنج 
دانگ عرصه و شــش دانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 1360.00 
متر مربع در قســمتی از پــاک 110 اصلی واقع در مرکــزی بخش 4 اراک 

حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رضا غلام نژاد.
مــورخ   140460305006003574 شــماره  رای  موجــب  بــه   -167
1404/04/23 مورد تقاضای آقای / خانم طیبه موزونی فرزند احمد رضا  
به شــماره ملی 0532450519 و شماره شناسنامه 215 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی  به مســاحت 1034.34 متر مربع 
در قســمتی از پــاک 42 اصلی واقع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت 

ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ولی اله باقری فرزند حسن .
168- به موجب رای اصلاحی شــماره 140460305006003772 مورخ 
1404/09/20 مــورد تقاضــای آقــای / متیــن آقایی فرزنــد محمد علی به 
شــماره ملی 0532997530 و شــماره شناسنامه 2494 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1477.48 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 43 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای هادی رضایی فرزند عین اله.
مــورخ   140460305006003343 شــماره  رای  موجــب  بــه   -169
1404/04/18 مــورد تقاضــای آقــای / ســید علــی هاشــمی فرزنــد ســید 
محمدبــه شــماره ملی 0621255513 و شــماره شناســنامه 137 صادره 
از شــازند، ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 770.04 متــر مربع در 
قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای عبدالحمید ادریس آبادی.
مــورخ   140460305006002183 شــماره  رای  موجــب  بــه   -170
1404/04/29 مــورد تقاضــای آقای / نایب علــی خدارحمی فرزند احمد  
به شــماره ملی 0621680834 و شــماره شناســنامه 13 صادره از شازند، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5141.30 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای احدآقاخدارحمی فرزند محمد .
171- به موجب رای شماره 140460305006002186 مورخ 1404/04/29 
مورد تقاضای آقای / نایب علی خدارحمی فرزند احمد  به شماره ملی 
0621680834 و شــماره شناســنامه 13 صادره از شــازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 33591.11 متر مربع در قســمتی از 
پلاک 93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای احدآقاخدارحمی فرزند محمد .
مــورخ   140460305006003603 شــماره  رای  موجــب  بــه   -172
1404/04/23 مــورد تقاضای آقای / غلامرضا صباغی فرزند حســین  به 
شــماره ملی 19781775983 و شماره شناســنامه 412 صادره از مسجد 
ســلیمان، ششــدانگ یک قطعــه باغ بــه مســاحت 2869.25 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 48 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای عین اله عزیزی فرزند سیف 

اله .
مــورخ   140460305006003608 شــماره  رای  موجــب  بــه   -173  
1404/04/23 مــورد تقاضــای آقای / کیاوش صباغــی فرزند داریوش  به 
شــماره ملی 0155052144 و شماره شناســنامه 0155052144 صادره از 
تهران، ششــدانگ یــک قطعه باغ به مســاحت 2869.25 متــر مربع در 
قســمتی از پــاک 48 اصلــی واقع در مرکــزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شــازند از محل مالکیت مشاعی آقای عین اله عزیزی فرزند سیف 

اله .
174- به موجب رای شماره 140460305006003051 مورخ 1404/04/11 
مورد تقاضای آقای / ســید محســن حســینی فرزند حجت اله  به شماره 
ملی 0621660302 و شماره شناسنامه 4 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مأخذ 140 سهم که مقدار 81 سهم آن مشتمل 
بر عرصه و 59 ســهم آن شــامل اعیان  به مســاحت 2869.25 متر مربع 
در قســمتی از پلاک 39 اصلی واقــع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای حجت اله حســینی  فرزند 

سید علی اکبر .
مــورخ   140460305006004016 شــماره  رای  موجــب  بــه   -175
1404/04/28 مــورد تقاضــای آقــای / خانــم زهرا کریمی فرزنــد ابراهیم 
به شــماره ملی 0621227293 و شــماره شناســنامه 21 صادره از شــازند، 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1034.45 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 48 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای محمد عاجلو فرزند صفر .
176- به موجــب رای اصلاحی شــماره 140460305006000279 مورخ 
1403/02/09 مــورد تقاضــای آقــای / موقوفــه حاج ســهام الملک بیات 
توره به تصدی اداره اوقاف و امور خیریهشهرســتان شازندبا شناسه ملی 
14001059451 ، صدور ســند ششدانگ قســمتی از پلاک 68 اصلی واقع 
در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی.
مــورخ   140460305006004405 شــماره  رای  موجــب  بــه   -177  
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت 665 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقایقاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004400 شــماره  رای  موجــب  بــه   -178
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1986 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004355 شــماره  رای  موجــب  بــه   -179
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 3916 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ  شــماره140460305006004361  رای  موجــب  بــه   -180
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 6588.58 متر مربع در قســمتی از 
پــاک 19 اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004368 شــماره  رای  موجــب  بــه   -181
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 7462 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004397 شــماره  رای  موجــب  بــه   -182
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 1987 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004392 شــماره  رای  موجــب  بــه   -183
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 1338 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004370 شــماره  رای  موجــب  بــه   -184
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 747 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004390 شــماره  رای  موجــب  بــه   -185
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 1420 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004384 شــماره  رای  موجــب  بــه   -186
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 1070 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004381 شــماره  رای  موجــب  بــه   -187
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 445 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004380 شــماره  رای  موجــب  بــه   -188
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2552 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004377 شــماره  رای  موجــب  بــه   -189  
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 1640 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004394 شــماره  رای  موجــب  بــه   -190
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 1201 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004415 شــماره  رای  موجــب  بــه   -191
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 3495 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004412 شــماره  رای  موجــب  بــه   -192
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 11157 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004406 شــماره  رای  موجــب  بــه   -193
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 1039 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004391 شــماره  رای  موجــب  بــه   -194
1404/05/05 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حسن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 3262 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004346 شــماره  رای  موجــب  بــه   -195
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شــماره شناســنامه 18 صادره از شــازند، ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 778.87 متر مربع در قســمتی 
از پلاک 19 اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004360 شــماره  رای  موجــب  بــه   -196
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 7478 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004367 شــماره  رای  موجــب  بــه   -197  
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 

ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2688 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004372 شــماره  رای  موجــب  بــه   -198
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2423 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004373 شــماره  رای  موجــب  بــه   -199
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 4850 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004376 شــماره  رای  موجــب  بــه   -200
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شــماره شناســنامه 18 صادره از شــازند، ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 541 متر مربع در قسمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004342 شــماره  رای  موجــب  بــه   -201
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 16907.79 متر مربع در قســمتی از 
پــاک 19 اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004351 شــماره  رای  موجــب  بــه   -202
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شماره شناسنامه 18 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 6226 متر مربع در قســمتی از پلاک 
19 اصلــی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006004354 شــماره  رای  موجــب  بــه   -203
1404/05/04 مورد تقاضای آقای / کریم صبوری فرزند حســن به شماره 
ملی 0621404421 و شــماره شناســنامه 18 صادره از شــازند، ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2680.53متر مربع در قســمتی 
از پلاک 19 اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای قاسم صبوری فرزند مهر آقا
مــورخ   140460305006002771 شــماره  رای  موجــب  بــه   -204
1404/04/09 مورد تقاضای خانم مریم اسمعیلی فرزند نوروز به شماره 
ملی 0622405888 و شماره شناسنامه 74 صادره از آستانه، ششدانگ 
یــک باب ســاختمان  به مســاحت 168.01متر مربع در قســمتی از پلاک 
41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای اسداله نوری 
مــورخ  شــماره140460305006005361  رای  موجــب  بــه   -205  
1404/05/21 مورد تقاضای آقای فریدون عباسی فرزند یوسف به شماره 
ملی 0621217360 و شماره شناسنامه 5 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 2119.65 مربع در قســمتی از پلاک 
41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد حسن نوری 
مــورخ   140460305006005877 شــماره  رای  موجــب  بــه   -206
1404/06/22 مورد تقاضای آقای محمد محمد قلی فرزند شمسعلی به 
شــماره ملی 0621252107 و شــماره شناسنامه 131 صادره از شازند، سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1426.94 مربع در 
قسمتی از پلاک 42 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای قربانعلی محمد قلی فرزند جعفر 
مــورخ   140460305006005879 شــماره  رای  موجــب  بــه   -207
1404/06/22 مورد تقاضای آقای فرهاد محمد قلی فرزند شمسعلی به 
شماره ملی 0621247138 و شماره شناسنامه 185 صادره از شازند، سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1426.94 مربع در 
قسمتی از پلاک 42 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای قربانعلی محمد قلی فرزند جعفر 
مــورخ   140460305006006057 شــماره  رای  موجــب  بــه   -208
1404/06/25 مورد تقاضای آقای محمد کیشــانی فراهانی  فرزند احمد 
به شــماره ملی 0621061522 و شماره شناســنامه 236 صادره از شازند، 
ششــدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی  به مســاحت 10164.96 مربع 
در قســمتی از پــاک 2 اصلی واقــع در مرکزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت 
ملــک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای ابوالحســن صفــوی فرزند 

محمد علی 
مــورخ   140460305006002782 شــماره  رای  موجــب  بــه   -209
1404/04/09 مــورد تقاضای آقای خلیل مهری  فرزند عظیم به شــماره 
ملی 0620889128 و شماره شناسنامه 826 صادره از شازند، ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 7297.08 مربع در قسمتی از پلاک 2 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای عباس رافعی فرزند یداله 
مــورخ   140460305006002823 شــماره  رای  موجــب  بــه   -210
1404/04/09 مورد تقاضای آقای حســن مهری  فرزند عظیم به شــماره 
ملی 0620889527 و شــماره شناسنامه 866 صادره از توره، ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 6179.08 مربع در قسمتی از پلاک 2 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای عباس رافعی فرزند یداله 
مــورخ   140460305006002777 شــماره  رای  موجــب  بــه   -211
1404/04/09 مــورد تقاضای آقای خلیل مهری  فرزند عظیم به شــماره 
ملی 0620889128 و شماره شناسنامه 826 صادره از شازند، ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 5049.33 مربع در قسمتی از پلاک 2 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای عباس رافعی فرزند یداله 
مــورخ  شــماره140460305006003599  رای  موجــب  بــه   -212  
1404/04/23 مــورد تقاضــای آقــای ســعید محمودی فرزند حســین به 
شــماره ملــی 0532296710 و شــماره شناســنامه 143 صــادره از اراک، 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 713.37 مربع در قسمتی ازپلاک 
40 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود چاهکی 
مــورخ  شــماره140460305006001882  رای  موجــب  بــه   -213
1404/03/13 و رای اصلاحی شــماره شــماره140460305006007737 
مورخ 1404/07/13مورد تقاضای آقای فرزاد شاه محمدی فرزند ابراهیم 
به شماره ملی 0520438310 و شماره شناسنامه 0520438310 صادره 

از اراک، ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 3485.82 مربــع در 
قسمتی ازپلاک 54 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای جانعلی شاهمحمدی 
مــورخ  شــماره140460305006007295  رای  موجــب  بــه   -214
1404/07/06 مــورد تقاضــای آقای مجید صادقی فرزند علی به شــماره 
تهــران،  از  صــادره   5074 شناســنامه  شــماره  و   0066077974 ملــی 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 695.01 مربع در قسمتی ازپلاک 
48 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای احمد نجفی فرزند جواد
مــورخ  شــماره140460305006007769  رای  موجــب  بــه   -215
1404/07/13 مورد تقاضای آقای علی میرزایی فرزند یوســف به شــماره 
ملی 0622370502 و شــماره شناســنامه 19 صادره از شــازند، ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1382.69 مربع در قســمتی 
ازپلاک 48 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند 

از محل مالکیت مشاعی آقای عین اله عزیزی فرزند سیف اله 
مــورخ  شــماره140460305006003627  رای  موجــب  بــه   -216
1404/04/23 مــورد تقاضــای خانم مینو ســادات مدینــه فرزند احمد به 
شــماره ملی 0036148172 و شماره شناسنامه 13284 صادره از تهران، 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 207.72 مربع در 
قسمتی ازپلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید تقی داودی مکی نژاد 
مــورخ  شــماره140460305006003623  رای  موجــب  بــه   -217
1404/04/23 مــورد تقاضــای خانم مینو ســادات مدینــه فرزند احمد به 
شــماره ملی 0036148172 و شماره شناسنامه 13284 صادره از تهران، 
ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت 2780.37 مربع در 
قسمتی ازپلاک 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای سید تقی داودی مکی نژاد 
مــورخ  شــماره140460305006002171  رای  موجــب  بــه   -218  
1404/03/28 مــورد تقاضــای آقــای رحمــان منصوری فرزنــد رحیم به 
شــماره ملــی 0621723754 و شــماره شناســنامه 2 صــادره از آســتانه، 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1966.69 مربع در قسمتی ازپلاک 
97 و 99 اصلــی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای اله مراد منصوری فرزند محمد علی
مــورخ  شــماره140460305006007773  رای  موجــب  بــه   -219
1404/07/13 مــورد تقاضــای آقای علیرضا هاشــمی فرزنــد عزت اله به 
شــماره ملی 0066173264 و شــماره شناســنامه 4931 صادره از تهران، 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1532.37 مربع در قســمتی 
ازپــاک 30 فرعــی از 93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شــازند از محل مالکیت مشــاعی آقای علی اصغر میرزا محمدی 

فرزند یعقوب
مــورخ  شــماره140460305006004004  رای  موجــب  بــه   -220  
1404/04/28 مورد تقاضای آقای قاسم عساکره فرزند حسین به شماره 
ملی 1752622987 و شــماره شناسنامه 559 صادره از اهواز، ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2414.25 مربع در قسمتی ازپلاک 1 فرعی از 
93 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای عزت اله یاراحمدی
مــورخ  شــماره140460305006004828  رای  موجــب  بــه   -221
1404/05/11 مورد تقاضای آقای مســعود خدادی فرزند قنبر به شــماره 
ملی 0621225071 و شماره شناسنامه 6 صادره از شازند، ششدانگ یک 
قطعــه باغ به مســاحت 769.62 مربع در قســمتی ازپــاک از 48 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای شعبانعلی رحیمی 
222- به موجب رای شماره140460305006005791 مورخ 1404/06/12 
مورد تقاضای آقای محمد علی خطیب زاده فرزند نعمت اله به شماره 
ملی 4579544511 و شــماره شناســنامه 14 صادره از شــازند، ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2311.74 مربع در قسمتی ازپلاک 
از 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی خانم اطهر سجادی
مــورخ  شــماره140460305006002759  رای  موجــب  بــه   -223
1404/04/09 مــورد تقاضــای آقــای علیرضا گل محمــدی فرزند تقی به 
شــماره ملی 0530676451 و شماره شناســنامه 2043 صادره از شازند، 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6223.12 مربع در قسمتی ازپلاک 
از 89 اصلــی واقــع در مرکــزی بخــش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای محسن حامدی
مــورخ  شــماره140460305006005002  رای  موجــب  بــه   -224  
1404/05/12 مــورد تقاضــای آقای هوشــنگ خــان حقیقــی  فرزند میرزا 
عبداله به شــماره ملی 0532635736 و شماره شناسنامه 447 صادره 
از شــازند، ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 484.63 
مربع در قسمتی ازپلاک از 41 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه 

ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای رض الدین مرسلی
مــورخ  شــماره140460305006007867  رای  موجــب  بــه   -225
1404/07/17 مــورد تقاضــای خانم منصــوره لک کمــری  فرزند علی به 
شــماره ملی 0491959885 و شــماره شناســنامه 1111 صادره از شــازند، 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 405.48 مربع در 
قسمتی ازپلاک46 فرعی از 10 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه 

ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نبی امیدوار 
مــورخ  شــماره140460305006007879  رای  موجــب  بــه   -226
1404/07/17 مــورد تقاضــای خانم ناهید قدیری  فرزند صفر به شــماره 
ملی 0534048651 و شــماره شناسنامه 8 صادره از ری، ششدانگ یک 
قطعــه باغ به مســاحت 398.70 مربع در قســمتی ازپــاک46 فرعی از 
10 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای نبی امیدوار 
مــورخ  شــماره140460305006003617  رای  موجــب  بــه   -227
1404/04/23 مورد تقاضای خانم نیوشــا عبدی  فرزند نوراله به شــماره 
ملی 06110086189 و شماره شناسنامه 06110086189 صادره از تهران، 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5930.39 مربع در قسمتی ازپلاک 
97 و 99 اصلــی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای محمد تقی فلاحتی 
مــورخ  شــماره140460305006003496  رای  موجــب  بــه   -228
1404/04/21 مورد تقاضای خانم زهرا باجلانی  فرزند رضا به شماره ملی 
4848971020 و شــماره شناســنامه 1134 صادره از الیگودرز، ششــدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2069.66 مربع در قسمتی ازپلاک 40 اصلی 
واقــع در مرکــزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شــازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای سیف اله روشن فرزند محمد باقر 

شناسه 2027018 م الف 462
تاریخ انتشار نوبت اول 07/26 /1404
تاریخ انتشار نوبت دوم 08/11 /1404
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امروز در تقویم: ایران مبلغ 1200 میلیون دلار به ترکیه اعتبار داد)1354ش(  l  دانشگاه آذربایجان دچار حریق شد و خساراتی وارد آمد)1354ش( l ملک فيصل پادشاه عراق و عبدالاله وليعهد آن کشور وارد تهران شدند.)1336 ش( lزاد روز ابراهیم گلستان )1301ش(

   شنبه   26 مهر 1404   25 ربیع الثانی 1447قمری   18 اکتبر 2025  سال نهم    شماره 2200

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  املاک متقاضیانــی که در هیات موضــوع  ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

42- اصلی )قریه معصوم آباد (
263 فرعی خانمها بنفشه قربان نژاد و بهشته قربان نژاد هر یک به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 209.55 مترمربع زراعی و 14 مترمربع 
فضای سبز لچک ورقوژ شبکه معابر و 30 مترمربع در مسیر تعریض  به مساحت 

253.55 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از یحیی غفاری.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 2014647

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
حسن صالحی تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   1403114410018001545 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140460310018008355 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی عبــاس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم رفعت نصری نژاد  فرزند عبدالله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین کاربری کشاورزی به مساحت 292.20 متر مربع 
تحت پلاک 2624 فرعی از 375 اصلی واقع در قریه  تیلورسر دهستان کلارآباد 
خریداری از وثوق محمدپور لیما محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  به مــدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صــوت انقضای مدت مذکــور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2024359

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10

عباس رحمت پور رکنی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه مین باش رزگاه  پلاک 22- اصلی بخش 4 قشلاقی کلاسه 

1403/ 4139
رای شماره 140460310007025438  پلاک 287 فرعی خانم فاطمه ترک صلاح 
الدینکلا فرزند عین اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

350 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم آسیه اسماعیلی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد کــه در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2024587

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   1403114410018002067 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140460310018008333 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای شــهاب همتی  فرزند عزیزالله نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع 
) مساحت 356 مترمربع کاربری مسکونی و مابقی حریم معبر ( تحت پلاک 
241 فرعی از 173 اصلی واقع در قریه  کاظم کلا دهستان لنگا خریداری از مهدی 
عسگری فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  
به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــوت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2024657

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10

 عباس رحمت پور رکنی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
کلاســه 1403/355 واقع در اراضی مهدیرجه بخــش 17 به نام  آقای امیر علائی  فرزند 
محمد حســین نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین باغی به مساحت 
898.32  متــر مربــع طبــق رای شــماره 140460310020001733 مــورخ 1404/02/28 
هیئت قانون تعیین تکلیف در ســاعت 9 صبح روز شــنبه مــورخ 1403/08/17 در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لــذا از متقاضــی و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 
آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی- 2024990

تاریخ انتشار : 1404/07/26
 جعفر رسولی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  شهرستان گلوگاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
امــاک متقاضی واقــع در مرتع چالک غربی  پلاک 1- اصلی بخش 2 قشــاقی کلاســه 

1403/ 898-896-738
رای شــماره 140460310007028395 – 7028387 – 7028390 پلاک 639 فرعی 
آقایان رامین و بابک و افشــین اســکندری فرزندان عزت اله حصه هر کدام مشــاعا و 
بالسویه  نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ ) کاربری کشاورزی( به 
مساحت 6057.36 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان پرویز امینی 

و محمدباقر کراجی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معتــرض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2027108

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
 علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصــوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضــوع  ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه خرما کلا  پلاک 11 اصلی بخش 5

 442 فرعی بنام آقای ســپهر کامیاب نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
2218 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید کامیاب مالک رسمی.

443 فرعی بنام آقای ســپهر کامیاب نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1332.14 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید کامیاب مالک رسمی.

444 فرعی بنام آقای ســپهر کامیاب نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2370.05 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید کامیاب مالک رسمی.

445 فرعی بنام آقای ســپهر کامیاب نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به 
مساحت 2179 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید کامیاب مالک رسمی.

 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2027236

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
مرتضی قاسم پور تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/11

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابر رای اصلاحی هیات به شماره 16022 تاریخ 1404/07/16  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر نادری 
فرزند گل بابا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11279.90  متر 
مربع قسمتی از  پلاک 1 - اصلی واقع در اراضی حسین آباد بخش 18 ثبت بهشهر 

به شماره کلاسه 1404/472 مستند مالکیت توافق نامه عادی .
بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در  
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر 
ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2027288

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/10

محمد حسن صادقی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

Economy
اقتصاد

 خبــــر

 در اپلیكیشن داناپ برای بازنشستگان كشوری؛

  دریافت فیزیك اسناد درمانی 
پاراكلینیكی حذف شد

   مدیرعامــل بیمــه دانا از طــرح حذف فیزیک اســناد درمانی 
پاراکلینیکی برای بازنشستگان کشوری خبر داد. از این پس 
سقف معافیت ارائه مدارک برای خدمات پاراکلینیکی که تا 
پیش از این دو میلیون و پانصد هزار تومان بود برداشته شد 
و بازنشســتگان بیمه‌شــده‌ای کــه از اپلیکیشــن دانــاپ اســتفاده می‌کننــد، 
می‌توانند بدون محدودیت و صرفاً با ارسال عکس اسناد درمانی خسارت 
خود را ثبت و برای ارزیاب خسارت ارسال کنند. در واقع، بازنشستگان برای 
دریافــت خســارت‌های پاراکلینیکــی نیــاز به مراجعــه حضوری بــه مراکز 

پذیرش اسناد درمانی ندارند.
 دکتــر رضا جعفری مدیرعامــل و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمــه دانا، به 
همراه دکتر علاءالدین ازوجی مدیرعامل صندوق بازنشســتگی کشــوری، 
دکتر سیدمحمد کریمی رئیس هیئت‌مدیره و ابراهیم ایران‌نژاد مدیرعامل 
شــرکت ارزیاب خســارت ایرانیان پوشــش، از مجتمع نظارت بر خســارت 

درمانی بازنشستگی کشوری بیمه دانا بازدید کردند.
 در این بازدید، محمدحسن تدینی معاون فنی بیمه‌های اشخاص، عباس 
عمران‌پــور معاون بیمه‌های اموال و مســئولیت، علی آفریــن مدیر پروژه 
بازنشســتگی بیمــه دانا و جمعــی از مدیران فنــی این شــرکت نیز حضور 

داشتند.
 دکتــر رضــا جعفــری در ایــن بازدید، ضمن تشــریح عملکرد شــش‌ماهه 
اجرای قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری گفت: بلافاصله پس از 
امضای تفاهم‌نامه همکاری، شورای راهبردی ویژه‌ای برای نظارت بر روند 
ارائه خدمات تشکیل شد تا بیمه‌شدگان بتوانند از بالاترین سطح خدمات 

بهره‌مند شوند.
وی با اشــاره به رویکرد درمان‌محور بیمه دانا افزود: این شــرکت با بیش از 
۱۵ هزار مرکز درمانی در سراســر کشــور طرف قرارداد است و در شش‌ماهه 
نخســت اجرای طرح، هر بازنشســته به‌طور میانگین سه نوبت از خدمات 
بیمه تکمیلی استفاده کرده است. هم‌اکنون نیز حدود یک‌سوم جمعیت 
کشور از خدمات بیمه‌های مختلف به‌ویژه بیمه تکمیلی درمان بیمه دانا 

بهره‌مند هستند.
مدیرعامــل بیمــه دانــا در ادامــه بــا تأکیــد بــر اهمیــت پرداخــت به‌موقع 
حق‌بیمه‌هــا در ارتقای کیفیت خدمات، از صندوق بازنشســتگی کشــوری 
خواســت با تسریع در پرداخت بخشی از حق‌بیمه‌های معوق، زمینه ارائه 

خدمات بهتر و رضایتمندی بیشتر بیمه‌شدگان را فراهم کند.
وی افزود: بیمه دانا همواره خود را در کنار بازنشستگان کشوری می‌داند و با 
تقویت هم‌افزایی میان دو مجموعه، در مسیر ایفای مسئولیت اجتماعی و 

بهبود سطح خدمات گام برمی‌دارد.
 در ادامه، دکتر علاءالدین ازوجی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، 
با بیان اینکه بیمه درمان یکی از مهم‌ترین ابزارهای جبران پاداش معنوی 
برای بازنشستگان است، گفت: رضایتمندی ایجاد شده طی شش ماه اخیر 
و اعتماد بازنشســتگان از دریافــت خدمات درمانی بیمه دانا، ســرمایه‌ای 
اجتماعی و ارزشمند است که باید تقویت شود. امیدوارم با تصویب الحاقیه 
جدید، افزایش سقف تعهدات بیمه درمان بازنشستگان به‌زودی اجرایی 

شود.
یکــی از دســتاوردهای مهــم ایــن بازدیــد، حــذف فیزیــک اســناد درمانی 
پاراکلینیکــی از طریق اپلیکیشــن دانــاپ بود؛ اقدامی در راســتای توســعه 
خدمــات غیرحضــوری و تســهیل فرآیند ثبت خســارت که گامــی مؤثر در 
افزایش رضایتمندی بیمه‌شــدگان صندوق بازنشســتگی کشوری به‌شمار 

می‌رود.
 در پایــان ایــن بازدیــد، مدیــران دو مجموعه ضمــن ابراز رضایــت از روند 
همکاری‌هــا، بــر اســتمرار توســعۀ خدمــات درمانــی، ارتقــای بســترهای 
دیجیتال و گسترش همکاری‌های دوجانبه تأکید کردند تا خدمات بیمه‌ای 

بازنشستگان کشور هر روز گسترده‌تر، سریع‌تر و کارآمدتر ارائه شود.

صابر عســکرپور رئیس هیات مدیره بانک مسکن در جلسه 
ارزیابی عملکرد نیمه نخست سال ۱۴۰۴ این بانک، بر لزوم 
تلاش هماهنگ شــبکه بانک برای تحقق اهداف نیمه دوم 
سال جاری تاکید کرد و توسعه بازاریابی و فناوری بانک را در 

این امر مهم دانست.
 عســکرپور بــر لزوم برگــزاری این جلســات و پیگیــری موارد 
مطــرح شــده در آن پرداخــت و گفــت: فــارغ از نــوع ارزیابی 
و شــاخص‌های آن، بایــد از خــود بپرســیم کــه آیــا در تحقق 
اهداف شش ماهه اول سال موفق بوده‌ایم؟ همه ما جزئی از 
مجموعه‌ای واحد هستیم و نتایج عملکرد هر بخش، بر کل 

بانک اثرگذار است.
 وی بــا اشــاره بــه شــرایط اقتصادی کشــور و رشــد نقدینگی، 
رویکرد بانک مرکزی در کنترل ترازنامه شــبکه بانکی را مورد 
توجــه قــرار داد و افزود: ضروری اســت نقاط ضعــف خود را 
شناســایی و منشــأ آنها را پیدا کنیم. حتی اگر نیاز است که در 
محصولات و خدمات بانک بازنگری شود، باید این موضوع 

مورد بررسی جدی قرار گیرد.
 رئیــس هیات مدیره بانک مســکن با تأکید بر لزوم توســعه 
ایجــاد سیســتم‌های  و  فنــاوری اطلاعــات  زیرســاخت‌های 
یکپارچه در سطح شعب، اظهار داشت: در کنار این موضوع، 
بــا تقویــت اداره کل بازاریابــی و بانکداری شــرکتی، می‌توان 

اقدامات مؤثرتری در زمینه جذب منابع انجام داد.
 وی ضمن تســریع بر روند وصــول مطالبات بانک به عنوان 
یکــی از اولویت‌های مهــم افزود: همچنین میانگین ســرانه 
جذب منابع شعب نیز باید افزایش یابد و این مهم نیازمند 

تلاش مضاعف همکاران در سطح شبکه است.
 عسکرپور همچنین به موضوع نرخ اضافه برداشت از بانک 
مرکــزی اشــاره کــرد و گفت: بانک مســکن در ماه‌هــای اخیر 
بــرای پیشــبرد مأموریت‌هــای خــود در قالــب نهضت ملی 
مسکن، ناچار به اســتفاده از منابع بانک مرکزی شده است؛ 
بنابراین باید فرهنگ بازاریابی در بانک به رویکردی هدفمند 
در جذب منابع و ســپرده‌ها تبدیل شــود تا بتوانیم با تکیه بر 

ظرفیت‌ها روند کاهشی اضافه برداشت را تسریع بخشیم.
 وی افــزود: جــذب منابــع از تمامــی بازارهــا بایــد در فرآیند 
بازاریابــی مــورد توجــه قــرار گیرنــد و اقدامــات در این زمینه 

به‌صورت پیوسته پیگیری شود.
 رئیــس هیات مدیره در پایان ضمن تأکید بر تداوم برگزاری 
جلسات ارزیابی عملکرد خاطرنشان کرد: این نشست‌ها باید 
در مســیر افزایش بهــره‌وری و ارتقای نظام‌منــد بانک ادامه 
یابــد. امیدواریم با جذب منابع، رعایت بهداشــت اعتباری، 
تلاش شــبکه و ارتقای سیســتم‌های بانکی، بتوانیم در نیمه 

دوم سال به اهداف تعیین‌شده دست یابیم.

آقاملائی: هم‌اندیشی و تعامل، کلید ارتقای 
عملکرد مدیریت‌هاست

 جعفــر آقاملایــی عضو هیات مدیــره بانک مســکن در این 
جلسه با تاکید بر هم‌اندیشی و تعامل برای رسیدن به اهداف 
تاکید کرد و آن را کلید ارتقای عملکرد مدیریت‌های شــعب 

دانست.
 عضــو هیات‌مدیره بانک ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیران 
و کارکنان شبکه شعب و مدیریت‌های شعب اظهار داشت: 
بانک مســکن متعلق به تمامی همکاران اســت و موفقیت 
ســازمان حاصل تلاش و همکاری یکپارچه همه اعضای آن 

است.

 وی افــزود: هــر میزان هم‌اندیشــی، تعامــل و هماهنگی در 
سطوح مختلف افزایش یابد، تحقق اهداف بانک با سرعت 

و کیفیت بهتر و بیشتری انجام خواهد شد.
 عضو هیات مدیره بانک مسکن با اشاره به اهمیت برگزاری 
حضوری نشســت‌های ارزیابی عملکرد گفت: این جلســات 
فرصتی ارزشمند برای بررسی دقیق عملکرد واحدها، تبادل 
تجربه میان مدیران و ارائه راهکارهای مؤثر در جهت بهبود و 

تسریع در تحقق اهداف بانک است.
 آقاملایی با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به جذب منابع پایدار 
و ارزان‌قیمت تصریح کرد: تمامی مدیریت‌های شعب باید 
با شناسایی ظرفیت‌های اقتصادی مناطق مختلف و تعامل 
سازنده با فعالان اقتصادی، در جهت توسعه روابط بانکی و 

تقویت منابع مالی گام بردارند.
 عضــو هیات‌مدیره بانک مســکن در پایان خاطرنشــان کرد: 
نگاه همه همکاران باید بر پایه ایجاد ارزش افزوده و تقویت 
توان تخصیص منابع باشد تا ضمن افزایش پایداری مالی، 

مسیر رشد و تعالی بانک بیش از پیش هموار شود.

فاضلیان: در مسیر تحقق اهداف؛ صادقانه 
سهم خود را ارزیابی کنیم 

عضو هیات مدیره و معاون مدیرعامل در امور اعتباری بانک 
مسکن در جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت‌های شعب بانک 
تاکید کرد: در مسیر تحقق اهداف تعیین‌شده، ضروری است 
هر یک از همکاران مجدّانه سهم و نقش خود را ارزیابی کرده 

و برای بهبود عملکرد گام بردارند.
 ســید محســن فاضلیان با بیــان اینکه هدف از برگــزاری این 
جلســات، دســتیابی بــه جایگاهی شایســته بــرای مجموعه 
بانک است، اظهار داشت: بانک مسکن برای خود جایگاهی 
متصــور اســت کــه رســیدن بــه آن نیازمنــد تــاش جمعی، 

هم‌افزایی و عملکرد مؤثر تمامی واحدها و شعب است.

 او در سخنان خود به عملکرد بانک در طرح نهضت ملی 
نیز اشاره کرد و گفت: از ابتدای طرح تا کنون، قرارداد بیش 
از 386 هــزار واحد مســکونی بــه ارزش 183 همت در این 
بانک امضا شــده است که از این میزان، 137 همت نیز به 

سازندگان پرداخت شده است.
 معــاون مدیرعامل در امــور اعتباری با اشــاره به عملکرد 
بانــک در شــش‌ماهه نخســت ســال جــاری گفــت: در این 
مدت، هر مدیریت شــعب در اســتان‌ها و مناطق تهران با 
توجه بــه ظرفیت‌ها و امکانات موجود توانســته بخشــی از 
منابــع مورد نظر را جــذب کند؛ با این حــال انتظار می‌رود 
شــعب بانــک با جدیــت بیشــتری در جــذب منابــع مالی 

تلاش کنند. 
وی بــا تأکیــد بــر توســعه بانکــداری شــرکتی، این حــوزه را 
ظرفیتی ارزشمند برای تأمین منابع و تحقق مأموریت‌های 
بانــک دانســت و افزود: بانکــداری شــرکتی می‌تواند نقش 
مؤثری در افزایش سهم بانک از بازار مالی کشور ایفا کند. 

او همچنیــن بــا اشــاره به ســرمایه انســانی توانمنــد بانک 
گفت: کارکنان متخصص و باتجربه بانک مســکن شایسته 
دســتیابی بــه بهتریــن نتایــج هســتند؛ مشــروط بــر آنکــه 
اســتعداد و توان خود را در مســیر اهداف کلان بانک به‌کار 

گیرند.
 معاون مدیرعامل تصریح کرد: اگر همکاران با بهره‌گیری 
از محصــولات متنوع بانک و اســتفاده از تســهیل‌گری‌های 
انجام‌شــده، تــاش خــود را در جهــت ارتقــای عملکــرد 
مدیریت‌ها متمرکز کنند، قطعاً نتایج مطلوب‌تری حاصل 

خواهد شد.
بــا تــداوم تلاش‌هــا  ابــراز امیــدواری کــرد:   وی در پایــان 
منابــع  بتوانیــم  پایــان ســال  تــا  و همــکاری همه‌جانبــه، 
هدف‌گذاری‌شــده را جــذب و جایــگاه بانــک مســکن را در 

نظام بانکی کشور ارتقا دهیم.

بیدی: جذب مشتریان وفادار با خدمات 
گسترده و ارائه مزیت پایدار

 احمد بیدی عضو هیات مدیره بانک مسکن در جلسه ارزیابی 
عملکــرد مدیریت‌های شــعب، بــر لزوم اختصاصی‌ســازی 
خدمــات به مشــتریان خاص باتوجه بــه صنایع مختلف در 

استان‌ها تاکید کرد.
 وی در حــوزه بانکــداری شــرکتی گفــت: بایــد در ایــن حوزه، 
بــه مشــتریان حقوقــی خدمــات بیشــتری ارائــه دهیــم و به 
دنبال ره‌آورد نباشــیم و در این زمینه باید با آســیب ‌شناسی، 

مشکلات شناسایی و برطرف شوند.
 عضو هیات مدیره بانک مســکن با بیان اینکه وجود مزیت 
پایدار موجب وفاداری مشــتری به سازمان خواهد شد، بیان 
کــرد: با ارائه مجموعــه‌ای از خدمات و مزیت‌هــای پایدار به 

ماندگاری مشتریان در سازمان کمک کرد.
شــرکت‌های  ظرفیت‌هــای  از  اســتفاده  مــورد  در  بیــدی   
زیرمجموعه بانک، اظهار داشت: ارائه خدمات متنوع توسط 
این شرکت‌ها موجب افزایش زنجیره ارزش در بانک خواهد 
شد.  وی به بهره‌وری در شعب اشاره کرد و گفت: با توجه به 
سیاست دولت در کاهش هزینه‌ها، لزوم بازنگری در فعالیت 

برخی از شعب ناکارآمد ضروری است.
 عضــو هیــات مدیره در خصــوص دغدغه‌هــای مدیریت‌ها 
مرتبط با فناوری گفت: موضوعات مربوط به حوزه فناوری به 
مرور در حال بهبود است و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد 

توسعه و تعمیق و شکوفایی در این حوزه باشیم.
 بیــدی تاکید کــرد: باتوجه به شــرایط فعلی کشــور و ناترازی 
در ســطح شــبکه بانکی به خصوص بانک‌های دولتی، ارائه 
راهکارهــای مناســب و خلاقانه برای تامیــن منابع جدید در 
جهت رفع ناترازی در تمامی سطوح نیروی انسانی، کسب و 

کار و فن‌آوری ضروری به نظر می‌رسد.

ترابی: ارزیابی روابط عمومی شعب و 
استان‌ها و مناطق بانک مسکن بر اساس 

برنامه راهبردی
 محمدحسن ترابی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت 
بانک مسکن در نشست ارزیابی عملکرد شش ماهه اول، از 
ارزیابــی روابط عمومی اســتان‌ها بر مبنــای برنامه راهبردی 

تدوین شده خبر داد.
 ترابی در این نشســت، بــا بیان اینکه روابط عمومی از ســال 
گذشته تلاش کرده است تا تمام قد در راستای اهداف بانک 
بــه ویــژه جذب منابــع و ارتقــا برنــد و جایگاه بانــک حرکت 
کنــد؛ گفت: بر همین اســاس، شــاخص‌های ارزیابــی روابط 

عمومی‌ها براساس برنامه راهبردی تدوین شده است.
 وی افزود: در شــش ماهه نخست امسال، ارزیابی اقدامات و 
فعالیت‌های روابط عمومی بانک بر مبنای همین شاخص‌ها 
بــه صورت آزمایشــی صورت گرفــت و از نیمه دوم امســال، 
عملکرد همه مدیریت‌های شــعب در اهداف و برنامه‌های 

مختلف مرتبط با روابط عمومی سنجش خواهد شد.
 مدیــر امــور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مســکن با 
اشــاره به این مطلب که اقدامــات روابط عمومی‌ها با هدف 
جــذب منابع پایدار و ارتقای جایگاه و برنــد بانک در ارزیابی 
اســتان‌ها در نظــر گرفته می‌شــود، اظهــار امیــدواری کرد که 
روابط عمومی فعال و پویای بانک مســکن بیش از پیش به 
 رسالت خود در پیشرفت بانک و نیل به جایگاه شایسته عمل 

خواهد کرد.

رئیس هیات مدیره بانک مسکن:

 تحقق اهداف نیمه دوم سال
 نیازمند تلاش هماهنگ شبکه بانک است

 ضرورت توسعه بازاریابی و فناوری اطلاعات
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 دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان
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@gmail.com :نشانی الکترونیک

لیتوگرافی و چاپ: صمیم  02165586801
توزیع : نشر گستر امروز

 معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر‌علی فــلاح 
 معاونت امور نمایندگان:مریم آهون بر     

 سرپرست گروه طراحی: هـادی کاظـمی   
  مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس

 دبير سرويس سياسی: محمدباقر محسنی
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 صفحه آرایی: ماریه حدادحقیقی

   در نخستین روز از سومین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار که در جزیره کیش برپا گردید، 
دکتر کبود، شهردار سرخ رود به همراه دبیر خاکپور، رئیس شورای اسلامی شهر و اعضای 
شــورا مهنــدس احمدی و دکتر اکبرزاده با حضور در این رویــداد، ضمن بازدید از غرفه‌ها، 
در زمینه راهکارهای مدیریت منابع،حمل و نقل و زیرساخت فضای سبز شهری،فناوری 
در شــهرهای پایدارســرمایه گذاری و تامین مالی پایدار شــهری طراحی شــهری پیشرفته 
و گردشــگری دریایــی بــا جمعی از شــهرداران ، مدیران کل و کارشناســان این حــوزه ها به 

گفت‌وگو پرداخت.
در جریان این بازدید،شــهردار و اعضای شــورای اســامی شــهر با   درویش، فعال محیط 
زیســت، غلامــی، شــهردار اکبرآباد اســتان فــارس،   خدابخش، شــهردار مظفری اســتان 
فارس،   یوســفی، شــهردار ارََد استان فارس،   جعفری، مدیر گردشگری منطقه آزاد کیش 
و   گل‌علیــزاده، مدیــرکل حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان ، مقدم شــهردار رینه ، 
حســن نژاد شــهردار امامزاده عبداله ، تونی شهردار چمستان ، ردایی شــهردار مرزن آباد 
و تعــدادی از مدیران کل وزارت کشــور در غرفه شــهرداری ســرخ رود دیــدار و گفت‌وگویی 
صمیمانــه داشــتند.هدف از حضور مدیریت شــهری ســرخ رود در این نمایشــگاه، تبادل 
تجربه‌ها و آشــنایی با رویکردهای نوین در حوزه شــهر هوشمند، گردشگری پایدار ، تامین 
مالی ، مدیریت زیست‌محیطی شهری و دیگر موارد مرتبط می‌باشد.این حضور، نمادی 
از اهتمام شهرداری سرخ رود برای حرکت در مسیر توسعه پایدار و ارتقای کیفیت زندگی 

شهروندان به شمار می‌آید.

  الگوبرداری از کیش در توسعه شهرهای ساحلی شمال کشور 
ضروری است

 محســن کبود فیروزجایی، شــهردار سرخ‌رود از اســتان مازندران با اشاره به اهمیت تبادل 
تجربه میان شــهرداری‌های کشور، گفت: هدف از شــرکت در نمایشگاه شهر پایدار کیش، 
دستیابی به دستاوردهایی در حوزه توسعه شهری، شهر پایدار و آینده‌نگری است تا بتوان 
از ظرفیت این گردهمایی برای ارتقای کیفیت مدیریت شهری در شهرهای مختلف کشور 

بهره گرفت.
وی اظهار داشت:  نمایشگاه‌های این‌چنینی فرصت مناسبی برای تبادل تجربه و بررسی 
طرح‌ها و برنامه‌های درون‌ســازمانی شهرداری‌هاســت. ما در این شــهر زیبا و گردشگری، 
که زبانزد ایران و جهان اســت، به دنبال الگوبرداری از دســتاوردهای موفق کیش در زمینه 
طراحی شهری، زیرساخت‌ها، حمل‌ونقل، فضای سبز و ساخت‌وسازهای هدفمند هستیم. 
شهردار سرخ رود با اشاره به تفاوت ساختار شهر کیش با سایر شهرهای کشور افزود:  کیش 

شــهری اســت که بر اســاس یک طرح جامع و برنامه‌ریزی دقیق احداث شــده، اما بیشتر 
شــهرهای کشــور به‌صورت تدریجی و بدون طرح تفصیلی هدفمند توســعه یافته‌اند. به 
همین دلیل کیش می‌تواند الگوی مناســبی برای بازنگری در روند توسعه شهرهای دیگر 

باشد. 
کبــود فیروزجایــی ادامه داد:  شــهر ســرخرود نیز مانند کیش، یک شــهر ســاحلی اســت و 
می‌تواند با استفاده از تجارب موفق جزیره کیش و قشم، در مسیر توسعه پایدار گام بردارد. 
در همین راســتا مکاتباتی با شــهرداری‌های کیش و قشــم انجام داده‌ایم تا زمینه امضای 

تفاهم‌نامه همکاری میان شهرهای ساحلی شمال و جنوب کشور فراهم شود. 
او تصریح کرد:  پیشــنهاد ما این اســت که با همکاری ســازمان عمران کیــش، نمونه‌ای از 
طراحی شــهری کیش را در ســرخرود اجرا کنیم و در مقابل، بخشی از تجربیات شهرهای 
ساحلی شمال را نیز در مناطق جنوبی کشور از جمله کیش، قشم و بندرعباس پیاده‌سازی 

نماییم. این تبادل تجربه می‌تواند زمینه‌ساز رشد و پویایی هر دو اقلیم شود. 
شــهردار سرخرود با بیان اینکه توسعه شهر پایدار نیازمند هم‌افزایی ملی است، گفت:  از 
شــمال تــا جنوب ایران، ســواحل و دریاهای مشــترکی داریــم که می‌تواند محور توســعه و 
مبادلات اقتصادی قرار گیرد. اختلاف اقلیمی میان شمال و جنوب، نه تهدید بلکه فرصت 
بزرگی اســت که می‌تواند زمینه گردشــگری چهار فصل را فراهم کند. در ســرخرود دمای 
هــوا از ۵ تا ۳۵ درجه متغیر اســت و ایــن امکان وجود دارد که در تمام طول ســال میزبان 

گردشگران باشیم.
وی افزود:  در این مســیر، الگوگیری از تجربیات کیش در زمینه اقتصاد دریا‌محور اهمیت 
ویژه‌ای دارد. اگر بتوانیم با تفاهم و همکاری، مدل‌های موفق کیش را در شمال کشور پیاده 
کنیم، گام مؤثری در جهت تحقق اقتصاد دریا‌پایه و جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 

برداشته‌ایم. 
کبود فیروزجایی تأکید کرد:  ایران ظرفیت‌های طبیعی، جغرافیایی و انســانی کم‌نظیری 
دارد. اگر بتوانیم با نگاه هم‌افزا بین شــمال و جنوب کشــور همکاری کنیم، دیگر نیازی به 
تکیه بر درآمدهای نفتی نخواهیم داشت. ایجاد پیوند میان شهرهای ساحلی کشور، راهی 

برای ثروت‌آفرینی، توسعه گردشگری و رونق اقتصادی ملی است. 
محســن کبود فیروزجایی در پایان ابــراز امیدواری کرد این نوع نمایشــگاه‌ها به هم‌افزایی 
بیشتر میان شهرهای کشور منجر شود و ادامه داد: لزومی ندارد مردم ما برای تفریح و سفر 
به کشورهای دیگر بروند؛ ایران خود سرشار از ظرفیت‌های گردشگری و طبیعی است. اگر 
این منابع را به‌درستی مدیریت کنیم، هم در سطح ملی و هم در سطح شهری، شاهد رشد 

و شکوفایی اقتصادی خواهیم بود.«

 در سومین نمایشگاه و همایش بین‌المللی شهر پایدار کیش عنوان شد؛

سرخ رود در مسیر سازندگی، توسعه و پیشرفتسرخ رود در مسیر سازندگی، توسعه و پیشرفت
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شهرداری فاضل آباد  در نظر دارد مزایده اجاره مجتمع رفاهی خیابان رحمت آباد  به شماره 5004090825000009 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 
برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:1404/07/19

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/07/30
- مهلت ارسال پیشنهادات:1404/08/14
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/08/14

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند مزایده: مبلغ 18/000/000  )هجده میلیون ریال ( فیش نقدی یا ضمانت نامه بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:01734265252 و 09111776813

تاریخ انشار نوبت اول: 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/26

مزایده عمومی یک مرحله ای

کمیل واعظی -شهردار فاضل آباد

نوبت دوم

فراخوان مزایده اجاره مجتمع رفاهی خیابان رحمت آباد شهرداری فاضل آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460310020001733 مــورخ 1404/02/28 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی به نام آقای امیر اعلائی فرزند محمد حســین  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
باغی به مســاحت 898.32  متر مربع  قســمتی از پلاک 51- اصلی به شماره کلاسه 1403/355 واقع در اراضی 
مهدیرجه بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت برابر مبایعه نامه مورخ 1403/11/04 و استشهاد محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی اســت در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2011781

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
جعفر رسولی تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر کلاســه پرونده شماره 1404114410018001826 رای شماره 140460310018007380 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم معصومه کیخائی  فرزند غلامحســین نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر کاربری کشاورزی به مساحت 295.38 متر مربع تحت پلاک 2705 فرعی از 5 اصلی 
واقع در قریه  پسنده علیا دهستان نشتا خریداری از هادی فردائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض و 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2012401

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

 عباس رحمت پور رکنی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   1403114410018001734 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140460310018006093 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی عبــاس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم فهیمه رودگر صفاری  فرزند علی محمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 149 
متر مربع کاربری مسکونی تحت پلاک 2646 فرعی از 313 اصلی واقع در قریه  
کلارآبــاد دهســتان کلارآباد خریــداری از زهرا و لیلا حســنی نژاد محــرز گردیده 
اســت. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض و 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صوت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 2014743

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
 عباس رحمت پور رکنیتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

 رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد 

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310022003549 – 1404/06/24 هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک میانــدورود کلاســه 155-1404 تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام خانم مریم ملائی دارابی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2775 صــادره از ســاری در ششــدانگ عرصــه و اعیان یک قطعه باغ به مســاحت 
3735.50 متــر مربــع 56- اصلــی بخش 04 واقــع در دارابکلا  خریــداری از مالک 
رســمی آقای حسین ملائی دارابی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2015731

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
قدیر یوسفی نیاتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

رییس ثبت اسناد واملاک  

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   1403114410018001970 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140460310018006084 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی عبــاس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای رشــید خلعــت بری تنکابنی  فرزند رحمن 
قلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کاربری حمل و نقل و انبار به مساحت 
1666.1 متر مربع تحت پلاک 2800 فرعی از 148 بشــرط تجمیع با پلاک 2567 
فرعــی از 148 اصلــی واقع در قریه  اســبچین دهســتان لنگا خریــداری از خدیجه 
آهنگریــان محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت 
بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
به مدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــوت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2012452

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
  عباس رحمت پور رکنیتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای اصلاحی هیات به شماره 6996 تاریخ 1404/04/09  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی پرویز یعقوبی قره تپه 
فرزند نعمت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13647.01  متر 
مربع بشــماره پلاک 86 فرعی 82 - اصلی واقع در اراضی  ســاحلی بخش 18 ثبت 

بهشهر مستند مالکیت استشهادیه محلی .
بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در  
صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت یک مــاه از تاریــخ اعتراض دادخواســت 
اعتــراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 2014841

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سوژه روز

رئیــس ســتاد مرکــزی ســپاه در دوران دفــاع مقــدس، 
فرمانــده اســبق نیــروی مقاومــت بســیج و رئیــس بنیاد 
حفظ آثار و نشــر ارزش‌های دفاع مقدس بر اثر عارضه 

قلبی درگذشت.
 ســردار علیرضــا افشــار رئیــس ســتاد مرکــزی ســپاه در 
دوران دفــاع مقــدس، فرمانــده اســبق نیــروی مقاومــت 
بســیج و رئیس بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش‌های دفاع 

مقدس، براثر عارضه قلبی دارفانی را وداع گفت.
 مراســم تشــییع و بزرگداشت این یادگار محبوب دوران 

دفاع مقدس متعاقباً اعلام می‌گردد.

سردار علیرضا افشار درگذشت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۷۷۹۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/23 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فریــدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اصغر زمانی فرزند ابوالحســن بشــماره شناســنامه ۵۰ صادره از فریدن در یک 
قطعــه زمیــن مزروعی با حق الشــرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مســاحت 
۶۸۶۷.79 متــر مربع پلاک مفروز و مجزی شــده از پلاک فرعــی ۱ از ۷۳ اصلی واقع 
در روســتای اســکندری برآفتاب شهرســتان فریــدن خریداری از مالک رســمی آقای 
ابوالحسن زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی- 2027769

 تاریخ انتشار نوبت اول : 07/26 / 1404
 محسن مقصودیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰ / 08/ 1404

رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۷۸۴۷ - ۱۴۰۴/۰۷/23 هیات اول دوم/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فریــدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانــم محمدرضــا داودالحســینی فرزنــد رحیم بشــماره شناســنامه ۱۲۷۳۳۵۹۱۵۱ 
صادره از اصفهان در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۰۰۰/07 متر مربع بر روی 
قســمتی از پلاک ۱۶ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در چادگان اراضی مزرعه کویزان بخش 
۱۳ ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رســمی آقای اســفندیار 
الــه دادی محــرز گردیــده اســت. لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2027821

تاریخ انتشار نوبت اول : 07/26 /1404
 محسن مقصودیتاریخ انتشار نوبت دوم : 08/10 / 1404

رئیس ثبت اسناد و املاک


